% KYOCERA

FS-1116MFP

Faxkészulék hasznalati
utmutatodja







Tartalomjegyzeék

Altalanos tajékoztaté

Jogi és biztonsagi rendelkezések

JOgi MEgIegYzZES . . . vii
Ezen utmutatdban hasznalt biztonsagi jeldlések . ... ... ... .. ... ... .. ... ... Vi
Fontos! Kerjlk, elészoreztolvassa ell . . ... ... ... . . . . i ix
Beszerelésre vonatkozo figyelmeztetések .. ... ... . . . . ix
Haszndlati ovintézkedések . . . . ... ... ix
Bevezetés
A Haszndlati utmutatd attekintése . .. ... ... . . e X
JelOleseK . . Xi
Amenlpontok elerése . ... ... ... . Xii
1 A késziilék alkotéelemei
o T = e )<= T o 1-1
Kezelopanel . ... ... 1-2
UzenetkijeIZO. . . . . ..o 1-2
2 Faxolas elokészitése
A pontos datum és 6ra bedllitasa (Datum és 6ra beallitasa) ........................... 2-1
Faxinformacidk megadasa (helyi informaciok) .. .......... .. ... .. ... ... ... . . . ... 2-2
Avonaltipus Kivalasztasa . . . . ... ... 2-3
ATTIbeallitasa. . . ... .o 2-4
3 Alapfunkciok
DokumentumkuUIdEs . . . ... .. e 3-1
AKUIdés leallitasa. . . .. ... 3-3
Dokumentumfogadas (automatikus faxfogadas). . .. ............ ... ... . . oL 3-4
A telefonkdnyv hasznalata a célhely kivalasztasara. ... ............. ... .. ............ 3-5
A telefonkOnyv szerkesztese. . . ... ... e 3-8
UJratarCSAZAS . . . . o oot e e 3-12
4 Alapvet6 funkcidk
IdBzitett KUIAES . . . . . 4-1
KOzZvetites . . . . o e 4-2
Manualis faxklUIdes . . . . . ... e 4-3
Manualis faxfogadas . . . . ... .. . 4-4
Automatikus FAX/Tel-atvaltas . . . . . .. .. . 4-5
DRD-fogadas (Csak a hiivelykes modellnél) . ........... .. ... . ... . . . . ... 4-6
LeKerdezes . . . ..o 4-7
Tovabbitds a memoriabdl . . . .. ... 4-8
Faxelutasitasi beallitdsok . . . .. ... . 4-9
A memoriaban levd munkak kezelése . ....... .. ... 4-11

HASZNALATI UTMUTATO



5 A faxrendszer beallitasai

Afogadasmod bedllitasai . . . . ... ... 5-1
Csengések szama bedllitas . .. ... ... 5-2
Ujratarcsazasi beallitasok . . . .. ... 5-2
Alapértelmezett beallitdsok (képminéség és fényerd) .. ......... ... . . ... 5-3
Hangszord hangerejének bedllitdsa . . .. ... ..o 5-3
Fogadasielentes . . .. ... 5-4
Faxkildésjelentés beallitasai . ... ... . 5-4
Tevékenységjelentés nyomtatasa. . . ... .. 5-5
PBX-beallitas . . ... ... 5-6
A faxkészulék karbantartasi beallitésai. . . . ... .. 5-7
6 A telefonkdonyv szamitogépen valé szerkesztése (QLINK segitségével)
A telefonkOnyv szerkesztese. . . . .. .. 6-1
A telefonkdnyv megjelenitése/elmentése . . . ... ... .. 6-2
A gyorsgomb-tarcsdzés parbeszédablak . .. ... ... 6-3
Gyorstarcsazas parbeszédablak. . . .. ... .. 6-4
Csoporttarcsazas parbeszédablak . ... ... ... .. . 6-5
7 Problémamegoldas
A késziilék KIKAPCSOLASA elétti OVINTEZKEDESEK .. ...t 7-1
Problémamegoldasi tablazat. . ... ... .. .. .. . 7-2
Figyelmeztetd Uzenetek . . .. ... . 7-3
Hibakddok tdblazata . . . . ... ... 7-4
8 Hivatkozasi informacidok
MUszaki adatok . . . . ... 8-1
Karakterlista . ... ... 8-2
MUK . . 8-3
Dual hozzaférés funkcidlista . . . ... ... 8-4
TARGYMUTATO

i HASZNALATI UTMUTATO



y u

Altalanos tajékoztat6

Védjegyinformacidk

A Microsoft, Windows és az Internet Explorer a Microsoft Corporation
bejegyzett védjegye az Egyesiilt Allamokban és mas orszagokban.

A Windows ME és a Windows XP a Microsoft Corporation védjegyei.

Az Ethernet a Xerox Corporation bejegyzett védjegye.

Az IBM és az IBM PC-AT az International Business Machines Corporation
védjegyei.

Az Adobe és az Acrobat az Adobe Systems Incorporated bejegyzett védjegyei.

A kézikdnyvben szerepl6 cégnevek és terméknevek a tulajdonos cégek védjegyei
vagy bejegyzett védjegyei. A ™ és az ® jelzések nem szerepelnek ebben a
kézikdnyvben.

HASZNALATI UTMUTATO

fii



Altalanos téjékoztaté

C € Az eurépai iranyelveknek valé megfeleldségi nyilatkozat

A 89/336/EEC, 73/23/EEC, 93/68/EEC és az 1999/5/EC el6irasainak valé
megfelel6ségi nyilatkozat

Sajat felel6sségiink tudataban kijelentjiik, hogy a termék, amelyre ez a nyilatkozat
vonatkozik, megfelel a kdvetkezé elirasoknak.

A szamitastechnikai berendezés immunitasi EN55024
jellemz8inek mérésére vonatkozo korlatok és
modszerek.

A szamitastechnikai berendezés radidinterferencia EN55022 B osztaly
jellemz8inek mérésére vonatkozo korlatok és
modszerek.

A szamitastechnikai berendezés aramellatasahoz EN61000-3-2
szikséges harmonikus aramerésseg

hatarai = 16 A fazisonként

A névleges arammal mikodé berendezés EN61000-3-3
feszlltségfluktuacidinak és az alacsonyfeszliiltségi

aramforras feszilltségingadozasanak korlatozasa.

< 16A

A szamitastechnikai berendezés és az elektromos EN60950-1
irodai berendezés biztonsaga.

A haldézati cimzéshez kéthangos, sokfrekvencias CTR 21
jelzést (DTMF) hasznald végberendezések (kivéve

az indokolt esetben hangtelefont tamogatd
végberendezéseket) nyilvanos kapcsolt
telefonhalézatokhoz (PSTN) torténd

csatlakoztatasara vonatkozé k6zds miszaki

szabalyok.

iv HASZNALATI UTMUTATO



Altalanos tajékoztaté

A végberendezésre vonatkoz6 miiszaki eléirasok
Ez a végberendezés megfelel a kdvetkezéknek:

+ TBR21

Halézati kompatibilitasi nyilatkozat

A gyarto kijelenti, hogy ezt a berendezést arra tervezték, hogy a kovetkezé orszagok
PSTN (Nyilvanos kapcsolt telefonhalézat) halézataban mikodjon:

MAusztria ENémetorszag MLiechtenstein WSzlovakia
HBelgium BGorogorszag  MLitvania ESzlovénia
ECiprus EMagyarorszag MLuxemburg ESpanyolorszag
ECsehorszag Hizland EMalta ESvédorszag
mDania Wirorszag mNorvégia mSvajc
mEsztorszag mOlaszorszag  MlLengyelorszag EHollandia
EFinnorszag M| ettorszag WPortugalia ENagy Britannia
BFranciaorszag

HASZNALATI UTMUTATO v



Altalanos téjékoztaté

Az aramellatas megszakitasara vonatkozo6 biztonsagi eléirasok

FIGYELEM: A dugasz a f6 arammegszakitd eszkdz! A berendezés tébbi kapcsoldja
csak funkcionalis kapcsolo, ezért nem alkalmasak a berendezés aramforrastol valé
elszigetelésére.

VORSICHT: Der Netzstecker ist die Hauptisoliervorrichtung! Die anderen Schalter
auf dem Gerat sind nur Funktionsschalter und kénnen nicht verwendet werden, um
den Stromflu® im Gerét zu unterbrechen.

vi HASZNALATI UTMUTATO



Jogi és biztonsagi
rendelkezések

Jogi megjegyzés

NEM VALLALUNK FELELOSSEGET A FOGADOTT DOKUMENTUMOK SEM
TELJES, SEM RESZLEGES ELVESZTESEERT, AMENNYIBEN AZ ELVESZTEST
A FAXRENDSZER KAROSODASA, MEGHIBASODASA, HELYTELEN
HASZNALATA VAGY EGYEB, KULSO KORULMENYEK, MINT PELDAUL
ARAMSZUNET OKOZTA. TOVABBA NEM VALLALUNK FELELOSSEGET A
GAZDASAGI VESZTESEGEKERT ES JOVEDELEMKIESESERT, AMELYEK AZ
ELSZALASZTOTT HIVASOKNAK ES UZENETEKNEK TULAJDONITHATOK.

Ezen utmutatéban hasznalt biztonsagi jelolések

A berendezés hasznalata el6tt kérjuk, olvassa el a Hasznalati utmutatot. A konny(
elérhet8ség érdekében tartsa kéznél ezt az utmutatot.

A kézikdnyv bekezdései és a berendezés szimbdlumokkal megjeldlt részei
biztonsagi figyelmeztetések, amelyek a berendezés megfeleld és biztonsagos
hasznalatat segitik el6, megdvjak a felhasznalét és mas személyeket a veszélyekidl,
valamint az anyagi karok elkerulését szolgaljak. A szimbdlumok és jelentésik az
alabbiakban kerulnek bemutatasra.

VESZELY: Ez a szimbdlum azt jelzi, hogy a gondatlansag
vagy a vonatkozo el6irasok be nem tartasa sulyos vagy
halalos sérilést okozhat.

FIGYELEM: Ez a szimbdlum azt jelzi, hogy a gondatlansag
vagy a vonatkoz6 el6irasok be nem tartasa sulyos vagy
halalos sérilést okozhat.

VIGYAZAT: Ez a szimbdlum azt jelzi, hogy a gondatlansag
vagy a vonatkozé el6irasok be nem tartasa személyi
sérllést vagy meghibasodast okozhat.

HASZNALATI UTMUTATO vii



Jogi és biztonsagi rendelkezések

Szimbdélumok

A /\ szimbolum azt jelzi, hogy a ra vonatkozé bekezdés biztonsagi
figyelmeztetéseket tartalmaz. A kilénés gonddal betartandé utasitasokat a
szimbdlum tartalmazza.

[Altalanos figyelmeztetés]

[Aramiités veszélye figyelmeztetés]

[Magas hémérséklet figyelmeztetés]

>>P>

A © szimbdlum azt jelzi, hogy a ra vonatkozd bekezdés tiltott miiveletek informacioit
tartalmazza. A tiltott miveletek specialis informacioit a szimbolum tartalmazza.

[Tiltott mivelet figyelmeztetés]

[Tilos szétszerelni]

%)%

A | szimbdlum azt jelzi, hogy a ra vonatkozo bekezdés kotelezben végrehajtando
miveleteket tartalmaz. A sziikséges mivelet részleteit a szimbdélum tartalmazza.

[Kételezé mivelet figyelmeztetd jelzés]

[Huzza ki a dugaszt az aljzatbdl]

[A berendezés dugaszat csak foldelt aljzatba
csatlakoztassa]

NS

Amennyiben az utmutatéban talalhato biztonsagi figyelmeztetések olvashatatlanok,
vagy maga a kézikonyv hianyzik, kérjik, forduljon a szerviz-képvisel6hoz (dij
ellenében).

<Megjegyzés>

A naprakész frissités érdekében a Hasznalati utmutatoban talalhaté informaciokat
minden el6zetes értesités nélkil megvaltoztathatjuk.

viii HASZNALATI UTMUTATO



Jogi és biztonsagi rendelkezések

Fontos! Kérjuk, elészor ezt olvassa el!

Ezen hasznalati utmutaté a berendezés faxfunkcidinak hasznalatardl tartalmaz
informaciokat. Kérjuk, olvassa el a Hasznalati utmutato fejezetet is. A konny(
elérhetéség érdekében tartsa mindkét utmutatot a berendezés kdzelében.

Hasznalat kdzben kévesse a Hasznalati utmutato fejezetben leirtakat a kdvetkez8
informaciok megszerzése érdekében.

Figyelmeztetd feliratok

Beszerelésre vonatkozo figyelmeztetések
Hasznalati dvintézkedések

Papir betdltése

A berendezés megtisztitasa
Tonertartalycsere

Problémamegoldas

Papirelakadas

Beszerelésre vonatkozé figyelmeztetések

Tapforras/a termék foldelése

Soha ne csatlakoztassa ezt a terméket légkondicional6é berendezéssel,
fénymasoloval stb. kdzds aljzatba.

Hasznalati ovintézkedések

Soha ne nyissa ki az eliilsé burkolatot, kapcsolja ki a berendezést, vagy huzza
ki a berendezés dugaszat, mikbzben az faxot kild, fogad vagy masol.

Ez a termék a vasarlasi orszagon kivul minden egyéb orszagban csak az illet
orszag biztonsagi és kommunikaciés szabvanyainak megfeleléen
Uzemeltethetd. (A nemzetkdzi kommunikaciés szabvanyok azonban lehetévé
teszik az orszagok kozotti kommunikaciot.)

Gyenge telefonvonalak vagy rossz kommunikaciés koriimények kozoétt a termék
hasznalhatatlanna valhat.

A ,HIVASVARAKOZTATAS” vagy a telefontarsasagok egyéb valaszthatd
szolgaltatasai, amelyek hangjelzéseket bocsatanak ki vagy kattanast okoznak a
vonalban, a faxkommunikacié megszakitasat vagy befejezését okozhatjak.

Gy6z6djon meg arrdl, hogy a papiradagoléba betdltott papir mérete megegyezik
a papiradagolo kivalasztott méretéhez bedllitott papiréval. Ennek elmulasztasa
a fogadott dokumentum hianyos kinyomtatasat okozhatja.

HASZNALATI UTMUTATO

ix



Bevezetés

Bevezetés

A Hasznalati atmutato attekintése

Ez a Hasznalati utmutatd a kdvetkezd fejezeteket tartalmazza:

1 A késziilék alkotéelemei - Ez a fejezet azonositja a szerkezet és a
kezel6panel elemeinek neveit és funkcioit.

2 Faxolas el6készitése - Ez a fejezet leirja az elGzetes beallitasokat és a
faxrendszer tzembeallitasat.

3 Alapfunkciok - Ez a fejezet leirja az alap faxm(veleteket, mint példaul a
dokumentumok kiildése és fogadasa.

4  Alapveté funkciok - Ez a fejezet leirja az alapfunkcidkat, mint példaul a
faxrendszer id6zitett vagy kdzvetit szolgaltatasait.

5 A faxrendszer beallitasai - Ez a fejezet leirja a mechanikai és funkcionalis
beallitdsokat.

6 A telefonkdonyv szamitéogépen valé szerkesztése (QLINK segitségével) -
Ez a fejezet leirja, hogy miként szerkesztheti meg telefonkdnyvét a
szamitogép segitségével.

7 Problémamegoldas - Ez a fejezet leirja, hogy miképpen oldja meg a
problémakat, és miként reagaljon a hibauzenetekre.

8 Hivatkozasi informaciok - Ez a fejezet szolgaltatja a faxra vonatkozo
el6irasokat, valamint az elérhet6 karakterek listajat stb.

p% HASZNALATI UTMUTATO



Bevezetés

Jelolések

Az utmutatéban a kdvetkez6 jeldléseket hasznaljuk:

Jelolés

Leiras

Példa

D6lt betiitipus

Egy kulcsszd, mondat, valamint
kiegészitd informaciok
kihangsulyozasara szolgal.

Nyissa ki az ellilsé burkolatot.

Az Automatikus készenléti Gzemmadddal
kapcsolatos részletekért olvassa el a
Készenléti mod fejezetet, amely a 8-1
oldalon talalhato.

Courier betiitipus

A kezel6panelen megjelenitett
Uzenetek vagy nevek kijelolésére
szolgal.

Lépjen 13. Készenléti modba.

Zardjelbe tett
félkovér betiitipus

A kezel6panel billentyliinek
jelolésére szolgal.

Nyomja meg a [Masolas lizemméd]
gombot a kivant méd kivélasztasa
érdekében.

Félkovér A péarbeszédpanelben megjelend |Kattintson a Tovabb gombra.
betiitipus gombok, kivalasztandé elemek és
cimek kihangsulyozasara szolgal.
Megjegyzések Kiegészit6 vagy hasznos - "
informaciokat szolgaltat a MEGJEGYZES: A PIN-k&d tarolasaval
berendezés jellegzetességeivel kapcsolatos informaciokat lasd a 10.
vagy mikédésével kapcsolatban. |lepesben.
Mas kiadvanyokra vonatkozo
hivatkozasokat is tartalmazhat.
Fontos Fontos informaciok kozlésére — -
szolgal. FONTOS: Gy6z6djon meg arrdl, hogy a
papir nincs behaijlitva, nem hullamos vagy
sérult.
Vigyazat A Vigyazat jelzések olyan

utasitasok, amelyek egy bizonyos
mliveletbdl ered6 mechanikai
meghibasodasra figyelmeztetnek.

VIGYAZAT: Ne huzza ki a kazettat,
mikozben a szerkezet elulsé burkolatat
tartja.

Figyelmeztetés

A felhasznalé személyi
sérulésének veszélyére hivja fel a
figyelmet.

FIGYELMEZTETES: A feltsits

egységben magasfeszliltség van.

HASZNALATI UTMUTATO

Xi




Bevezetés

A menupontok elérése

Amikor konfiguralja a berendezést, ezt egy menlielem segitségével teszi. A
menUelemen keresztil lehet végrehajtani a beallitasokat. Az utmutatéban talalhato
minden egyes konfiguraciéra vonatkozé Utmutatas a meniielemhez vezet, és egy
uttérképet szolgaltat a mentelem eléréséhez. Az alabbiakban bemutatunk egy
uttérkép példat és annak jelentését.

[Menii] Ez a kezelbpanelen megnyomandd gombot jeléli.
< vagy p Nyomja meg a baloldali vagy a jobboldali gombot, amig az 1. Alt.
bedllitas jelenik meg a képernydn.
1. Alt.
bedllitéas
[OK]
< vagy p Nyomja meg a baloldali vagy a jobboldali gombot, amig a 12. Papirméret

jelenik meg a képernyén.

12. Papirméret
[OK]

il HASZNALATI UTMUTATO



1 A készulék alkotoelemei

F6 egység

Az alabbiakban a FAXkészllék f6 egységéhez tartozé elemeket irjuk le. A tébbi
alkotéelemmel kapcsolatos tovabbi informacioért lasd a Hasznalati Gtmutatast.

1 Kezel6panel 5 Telefoncsatlakozé

2  Eredeti burkolat 6 VONALcsatlakozé

3  UOveglap 7 Ki-/bekapcsolé

4  Kimeneti talca 8 Dokumentumadagolé

MEGJEGYZES: Csatlakoztassa a modularis telefonkabelt a vonalcsatlakozéhoz.
Kils6 telefonkésziilék csatlakoztatasahoz a modularis telefonkabelt a
Telefoncsatlakozdba dugja.

HASZNALATI UTMUTATO 1-1



A készlilék alkotéelemei

Kezeldpanel
Faxok klldésére és fogadasara a kovetkezd billenty(ik és kijelz6k hasznalandok: A
tobbi funkcidnak megfelel6 billenty(ikrdl és kijelzékrdl tovabbi informacidért lasd a
Hasznalati utmutatot.
1‘1 12 3 4‘1 5
‘}—}‘ Masolas lizemmod Levalogatas ~ Osszevonas. @MHMH 5 FAX ‘ ABC DEF
O O O ocmial  efMER | | ] ] ] O | troprm
A PO
O O O * ® hj'@@ .Lﬂ' A Normal © .=\ |Ldanitas/|
st ﬁl&m:"s/ﬂmmé, O O O 06/12 20 Tov W ~ torlés
000 ——— Q00
g Felbontss| (DFényers &Tarcsahang @ visgositas ~ SotetitssD) ] Zoom Apolvasds szamitogepre londl égse Inditas
00 0| om0 o | O O OO @@@Q

12 131415 16 17 6 7 8 9 10
1 FAXbillentyii és-kijelzé 10 Inditas gomb
2 <4 billentyi 11 Gyorsgomb-tarcsazasi billentyiik (1-12)
3 P billentyii 12  Shift billentyii
4  Numerikus billentytik 13 Felbontas billentyti
5 Leallitas/torlés gomb 14 Ujrahivas/Sziinet gomb
6 Uzenetkijelzé 15 Fényerd gomb
7 Meniigomb 16 Tarcsahang gomb
8 Mégse gomb 17 Konyvtar gomb
9 OKgomb
Uzenetkijelzé

FAX hasznalatra kész képerny6

Nyomja meg a [FAX] gombot, hogy a faxolas funkciot hasznalja. A FAX kijelzé
kigyul, és a FAX hasznalatra kész képerny6 jelenik meg.

1 —{ Normal Szabvan 2
3 —106/12 20:52

1 Fényeré
2 Felbontas
3 Datum és idd

MEGJEGYZES: Az lizenetkijelz6n megjelené meniik vagy hibaiizenetek a FAX
Uzemelése kdzben. Tovabbi informacidért a hibakodokrél vagy hibalizenetekrdl lasd
Figyelmeztetd lizenetek, oldalszam: 7-3.

1-2 HASZNALATI UTMUTATO



2 Faxolas elokészitése

A pontos datum és 6ra beallitasa (Datum és 6ra beallitasa)

A beépitett 6ra datumanak és érajanak beallitasara hasznalhat6é. Gy6z8djon meg
arrél, hogy a megadott datum és 6ra helyes (ezek szolgalnak alapul az 6sszes
iddzitett kuldéshez).

FONTOS: A beépitett 6ra eleme ujratdltheté. Ne kapcsolja ki a készuléket
kozvetlenll a datum és ora beallitasa utan. Kortlbelll 2 éraig varjon, amig a téltédés

befejezddik.

Ellendrizze az Uzenetkijelz6n megjelend irast, és, ha szikséges, allitsa be.

1 Lépjen a 41 .Datum/1d8 menibe.

[Menii]
<« vagy Ha nem tudja biztosan, hogyan kell hasznalni az uttérképet, lasd A
meniipontok elérése, oldalszam: xii.
4 .Faxbedllités
[OK] 2 Adja meg a pontos datumot és id6t a numerikus billenty(ikkel, majd nyomja
<vagy P meg az [OK] gombot. A kijelzdn a hasznalatra kész képernyd jelenik meg.
41 .Datum/1d4 Datum és id6 beallitasa
K
[OKI Célhely A Datum és id6 Informacidl/jelentés Megjegyzés
beallitas
képernydén
USA/Kanada 'YY-MM-DD hh:mm | HH/NN/EEEE 66:pp E: év,
; - .. H: hénap,
Eurépa NN/HH/EEEE 66:pp N: nap,
Egyéb EEEE/HH/NNNN o: ora,
(')(')pp p: perc
MEGJEGYZES: 24 6ras skalan adja meg az idépontot.
HASZNALATI UTMUTATO 2-1




Faxolas elokészitése

Faxinformaciok megadasa (helyi informaciok)

Adja meg allomasa nevét és fax szamat.

Elem Leiras

Név Adja meg az allomas nevét, maximum 20
karakterben.

Fax Adja meg FAXszamot, maximum 20 szamjeggyel.
A 0-9, + és szokoz karakterek hasznalhatok.

MEGJEGYZES: Lasd Karakterlista, oldalszam: 8-2, azon karakterekért, amelyek
nem adhatok meg a numerikus billentylkkel.

[Menii] 1 Lépjen a 42.Fax fejléc menlbe.

Ha nem tudja biztosan, hogyan kell hasznalni az uttérképet, lasd A

<« vagy p .. .
menupontok elérése, oldalszam: xii.

4 .Faxbedllitéas
[OK] 2 Adja meg az &llomas nevét a numerikus billentyiikkel, majd nyomja meg az
[OK] gombot.

< vagy P
42.Fax fejléc 3 Adja meg a FAXszamot a numerikus billentyiikkel, majd nyomja meg az [OK]
[OK] gombot. A kijelzdn a hasznalatra kész képernyd jelenik meg.

2-2 HASZNALATI UTMUTATO



Faxolas elokészitése

A vonaltipus kivalasztasa

Valassza ki a telefonszolgaltatasanak megfelel vonaltipust. Jegyezze meg, hogy a
FAXrendszer nem képes faxokat kiildeni, ha ez a beallitas nem megfelel.

MEGJEGYZES: Ez a menii csak a Hiivelykes modellnél hasznalhato.

43 .Tone/Pulse
[OK]

[Menii] 1
< vagy p
4 .Faxbedllitéas
[OK] 2
< vagy p

Lépjen a 43 .Tone/Pulse menube.

Ha nem tudja biztosan, hogyan kell hasznalni az uttérképet, lasd A
menupontok elérése, oldalszam: xii.

Nyomja meg a € vagy » gombot, hogy kivalassza a Tone vagy Pulse

(10PPS) beallitast, majd nyomja meg az [OK] gombot. A kijelzén a
hasznalatra kész képerny6 jelenik meg.

HASZNALATI UTMUTATO



Faxolas elokészitése

A TTI beallitasa

A TTI- (Fejléc kiildése) informaciodk a kiildés id6pontjat, az oldalak szamat, valamint
az allomas nevét és FAXszamat azonositjak. Ezek az informacidok automatikusan
elklldhet6k a masik félnek, ahol azok a faxolt dokumentumon is megjelennek. Ezzel
a készulékkel kivalaszthatja, hogy elkildi vagy nem a TTl-informacidkat.

[Menii] 1 Lépjen a 46 .Fejléc menibe.

<« vagy b Ha nem tudja biztosan, hogyan kell hasznalni az uttérképet, lasd A
meniipontok elérése, oldalszam: xii.

4 .Faxbeallitas

[OK] 2  Nyomja meg a € vagy P ombot, hogy kivalassza a Be vagy Ki beallitast,
yom] 9 gy»g ay gy
<vagy P majd nyomja meg az [OK] gombot. A kijelzén a hasznalatra kész képernyd
jelenik meg.
46 .Fejléc
[OK]

2.4 HASZNALATI UTMUTATO



Alapfunkciok

3 Alapfunkcidk

Dokumentumkitildés

A dokumentumkdildés alapveté modszerét az alabbiakban irtuk le:

1 Nyomja meg a [FAX] gombot. A FAX kijelzé
kigyul, és a faxkésziilék Fax izemmaddba S Lapolvasis DMésoléﬁ (@ FAX )

Iép.

A FAX készen all jelenik meg az
Uzenetkijelzén.

2 Helyezze az elkildendé eredeti
dokumentumot a dokumentumadagoldba
vagy az lUveglapra.

( ) | ( J

Norm&l szabvany
. 06/12 20:52

[ Meni  Megse oK |

MEGJEGYZES: Olvassa el a Hasznalati
utmutatot az eredeti dokumentum
elhelyezési médjardl. A
dokumentumadagoloba maximum 50 lap

helyezheté.
3 Nyomja meg t6bbszér a [Felbontas]
gombot, amig az lizenetkijelz6n a kivant Normal (SzabvénY)
képminGség jelenik meg. 06/12 20:5Z
O O O |[[=
ﬂ&g&xg?’-’ﬂﬁnyvlér I—
=~ O O
HhFelbontss  DFényers  &m2Tarcsahang [@ vilagosi
0|0 O O 1
\
Uzemméd | Leiras
Szabvany | Valassza ezt az Gzemmodot, ha az eredeti dokumentum standard
méretl széveget tartalmaz.
Finom Valassza ezt az izemmadot, ha az eredeti dokumentum kisméreti
szOveget vagy keskeny vonalakat tartalmaz.
Sz.finom | Valassza ezt az Gzemmodot, ha az eredeti dokumentum kisebb
méretl széveget vagy finom vonalakat tartalmaz.
Fotd Valassza ezt az lzemmadot, ha az eredeti dokumentum
fényképeket tartalmaz.

MEGJEGYZES: A képminéség alapértelmezett beallitdsa megvaltoztathato.
Részletekért lasd Alapértelmezett beéllitasok (képmindség és fényerd) oldalszam:

5-3.

HASZNALATI UTMUTATO

3-1



Alapfunkciok

4 Nyomja meg tobbszér a [Fényerd] gombot, p
amig az Uzenetkijelzén a kivant fényers- ( Normal ) Szabvany
beallitas jelenik meg. | U671Z 20:52
O O O |[[|=
ﬂg@wngI'DKﬁnyvlér I—O
O = 0
EgFelbonlls (DFényers & Tarcsahang [@ vilagosi
. o]l o |o O 1
Uzemméd Leiras
Normal A dokumentum normal fényerej( kiildése
SOtét A halvany eredeti sz6veg sotétitett kildése
Vilagos Az eredeti s6tét dokumentum (hattérszines stb.) vilagositott
kildése

MEGJEGYZES: A fényer6 alapértelmezett beallitasa megvaltoztathato.
Részletekért lasd Alapértelmezett beallitasok (képmindség és fényerd) oldalszam:
5-3.

5 Adjameg afogad6 FAXszamat a numerikus
billentylik segitségével.

Nyomja meg a € gombot, hogy torolje
a megadott szamot.

Nyomja meg az [Ujrahivas/Sziinet]
gombot, hogy 2 masodperces
szunetet tartson a FAXszam
tarcsazasakor.

Nyomja meg a numerikus billentyik

kozott levd [©] gombot, hogy

Y

OK

O

©)
Qle
()
Y.

EcoPril

Leallit
torlé|

Indit

ideiglenesen tone tarcsazasra, ha a vonaltipushoz impulzusos tarcsazast
valasztottak. Nyomja meg a [Tarcsahang] gombot, hogy visszavaltson

impulzusos tarcsazasra.

Nyomja meg a [Shift] gombot, hogy beszurja az F-et (Gyors), ha a készuléket
tavbeszél6 alkbzpontban (Private Branch eXchange — PBX) hasznaljak.

MEGJEGYZES: A FAXot tobb helyre is el lehet kiildeni egyidében. Részletekért
lasd Kozvetités, oldalszam: 4-2.

A numerikus billentylk nélkuli tArcsazashoz hasznalja a:
Gyorsgomb-tarcsazas (Lasd , oldalszam: 3-5)

Gyorstarcsazas (Lasd , oldalszam: 3-5)

Csoporttarcsazas (Lasd , oldalszam: 3-6)
Manualis Ujratarcsazas (Lasd , oldalszam: 3-12)

3-2

HASZNALATI UTMUTATO



Alapfunkciok

6 Nyomja meg az [Inditas] gombot.

ABC DEF
Ha folytonos beolvasast szeretne @ @ @ QO | eoorim
GHI JKL MNO

végrehajtani az Uveglap segitségével, a

beolvasas utan cserélje le az elsé eredeti @ @ @ Leallitas/
. - wxvz 5rlé

dokumentumot, majd a dokumentumot, és |~ T ores

nyomja meg ismét az [Inditas] gombot

Ezzel elinditja a kovetkezd eredeti ‘ Inditas
dokumentum beolvasasat. Miutan az @ @ @ L
Osszes eredeti dokumentumot beolvasta,

nyomja meg a numerikus billenty(ik k6zott
talalhato [®] gombot, hogy elinditsa a faxkildést.

MEGJEGYZES: Ha a beolvasas folyatasat vagy megszakitasat kéré megerésitési
képernyd megjelenése utan 30 masodpercig nincs felhasznalo altali beavatkozas, a
kuldés automatikusan megkezdédik.

A kiuldés leallitasa

Nyomja meg a [Leallitas/térlés] gombot,

hogy leallitsa az Uzenetkijelz6n aBe  per

megjelenitett munka kildését. @ @ @ EeoPrt
)

A kuldés a kovetkez6 miveletek kdzben @ @ @ Leallitas

PQRS WXYZ torlés

allithato le:

> ® © _,
. Beolvasas @ @ @ Q Inditas
. Tarcsazas

—
+  Kildés

MEGJEGYZES: Idézitett kildés vagy varakozasi munka (automatikus
Ujratarcsazasra varakozas stb.) megszakitasahoz lasd A memoériaban levé munkak
kezelése, oldalszam: 4-11.

HASZNALATI UTMUTATO 3-3



Alapfunkciok

Dokumentumfogadas (automatikus faxfogadas)

Valassza az Automatikus faxfogadast, hogy a faxkésziléket csak faxolasra
hasznalja. A beérkezd faxok fogadasara nincs sziikség semmiféle kilénleges
miveletre. (A készllék leszallitasakor a készlléket automatikus faxfogadasra
allitjuk.)

MEGJEGYZES: Az automatikus faxfogadas a Fogadasmod beallitasnal
valaszthato ki. Lasd A fogadasmaéd beallitasai, oldalszam: 5-1.

Az automatikus faxfogadastol eltéré fogadasmaodok:

. Manualis faxfogadas (Lasd , oldalszam: 4-4)
+  Automatikus FAX/Tel-atvaltas (Lasd , oldalszam: 4-5)
. DRD-fogadas (Lasd , oldalszam: 4-6)

Memoériaba fogadas

A fogadott dokumentumok a faxkészilék memdériajaban tarolédnak papirhiany vagy
-elakadas esetén. Ha a faxkészulék ismét normal allapotba keriil, a nyomtatas
automatikusan elindul.

A dokumentumok a gyorsmemoériaban tarolédnak, ezért a fogadott dokumentum
nem torl6dik a faxkésziilék kikapcsolasa esetén. A memériaban tarolt 6sszes
dokumentum torlésérez hajtsa végre a Fajltdrlés, oldalszam: 5-7 miveletet.

3-4 HASZNALATI UTMUTATO



Alapfunkciok

A telefonkonyv hasznalata a célhely kivalasztasara

A célhelyet a telefonkdnyvben tarolt gyorsgomb-tarcsazas, gyorstarcsazas vagy

csoporttarcsazas kodzll lehet kivalasztani.

MEGJEGYZES: Valamely célhelynek a telefonkényvben valo regisztralasahoz
lasd A telefonkdnyv szerkesztése, oldalszam: 3-8. A telefonkdnyv szamitégép
segitségével szerkeszthetd. Lasd A telefonkdnyv szamitégépen vald szerkesztése

(QLINK segitségével), oldalszam: 6-1.

Gyorsgomb-tarcsazas

Az gyorsgomb tarcsazasi billentylk (1-12) megnyomasaval tarcsazhatja a célhelyet.

MEGJEGYZES: A gyorsgomb-tarcsazas regisztralasahoz lasd Gyorsgomb-

tarcazas regisztralasa, oldalszam 3-8.

Az gyorsgomb tarcsazas hasznalata:
1 Nyomja meg a [FAX] gombot.

2 Nyomja meg azt az (1-6) gyorsgomb-
tarcséazasi billenty(it, amelyhez a
gyorsgomb-tarcsazast regisztralta.

A (7-12) gyorsgomb-tarcsazasi
billentylkhdz regisztralt célhely
tarcsdzasahoz nyomja meg az egyik
gyorsgomb-tarcsazasi billentyt, mikdzben
lenyomva tartja a [Shift] gombot.

= N
{ } Masolas iizemm|
o O O o Tl
{ | ¢ cl
(]
Lo _o o J|t
it |\ szinet. ~CIKenyviar O
‘ )OO O
HaFelbontas (DFényers mTarcsahang [@ vilagositas|
o O O O -9

.

3 Nyomja meg az [Inditas] gombot, hogy tarcsazzon.

Gyorstarcsazas

Maximum 100 gyorstarcsazasi célhelyet lehet regisztralni.

MEGJEGYZES: Gyorstarcsazas regisztralasahoz lasd Gyorstarcsazasi szam

regisztralasa, oldalszam: 3-9.

HASZNALATI UTMUTATO



Alapfunkciok

A gyorstarcsazas hasznalata:
1 Nyomja meg a [FAX] gombot.

2 Nyomja meg a [Kényvtar] gombot.
[ T T | feolte it
l ] ] | Masolas tizemm|
O O O ||swa
——F—||+@
O O _O $cm
4 shitt @(lﬂ's"‘z':,",' f -0 po— I—O
o OO
g Felbontas (DFényeré  &Tarcsahang [@ vilagositas|
O O O || O

3 Adja meg a kétszamjegyl gyorstarcsazasi szamot (00-99) a numerikus billentyik
segitségével. Az Uzenetkijelz8n megjelenik a célhely neve.

MEGJEGYZES: A célhely megvaltoztatasahoz nyomja meg a [Mégse] gombot,
majd adjon meg egy masik gyorstarcsazasi szamot.

4 Nyomja meg az [Inditas] gombot, hogy tarcsazzon.

Gyorstarcsazasi szam keresése
Gyorstarcsazasi szam keresése:

1 Nyomja meg a [FAX] gombot.

2 Nyomja meg kétszer a [Kényvtar] gombot.

l ] ] } Masolas tizemm|

O o (T3
O

o ‘5l

|
(]

©)

[

L
O

4> shift @gl;azt:ii‘r"{/ -0 KBnyvtD I_O
o OO

EaFelbontas (DFényers  mTarcsal

o O O O 3

" J \

s

ang [@ vilagositas

3 Adja meg a keresett célhely els6 karakterét a numerikus billenty(lik segitségével.
irja be ismételten az illeté karaktert, amig a kijelzén a keresett célhely jelenik meg.

4 Nyomja meg az [Inditas] gombot, hogy tarcsazzon.

Csoporttarcsazas

Valamelyik (1-6) gyorsgomb-tarcsazasi billenty(i megnyomasara tobb (max. 50)
célhelyet tarcsaz, amelyeket csoportként regisztraltak.

MEGJEGYZES: Csoporttarcsazas regisztralasahoz lasd Csoporttarcsazas
regisztralasa, oldalszam: 3-10.

3-6

HASZNALATI UTMUTATO



Alapfunkciok

A csoporttarcsazas hasznalata:

1

Nyomja meg a [FAX] gombot.

2 Nyomja meg azt az (1-6) gyorsgomb- ~ =
tarcsazasi billenty(it, amelyhez a { 1 || | wasots szemm
csoporttarcsazast regisztraltak. [ o O | ©) | I*fﬁ'

[ 1 | |
. O O O , T_
shit | U ezinet ~OKonyvta O
o O O
g Felbontas (DFényeré  &Tarcsahang [@ vilagositas|
L O O O || O

3 Nyomja meg az [Inditas] gombot, hogy tarcsazzon.

3-7

HASZNALATI UTMUTATO



Alapfunkciok

A telefonkonyv szerkesztése

[Menii]

< vagy b

5.Telefonkdnyv
[OK]

< vagy p

A gyakran hasznalt faxszamok telefonkényvben vald regisztralasa megkodnnyiti a
tarcsazast és a félretarcsazas elkerllését.

A gyorsgomb-tarcsazas, gyorstarcsazas vagy csoporttarcsazas faxszam
regisztralasahoz hasznalhato.

MEGJEGYZES: A telefonkonyv szamitogépen vald szerkesztéséhez lasd A
telefonkényv szamitégépen valb szerkesztése (QLINK segitségével), oldalszam: 6-
1. A telefonkdnyvben tarolt célhelyek jegyzéke kinyomtathato. Lasd Lista
nyomtatasa a telefonkényvbdl, oldalszam: 3-11.

Gyorsgomb-tarcsazas regisztralasa

Faxszam regisztralasa gyorsgomb-tarcsazasi billenty(ih6z (1-12):

MEGJEGYZES: Egy gyorsgomb-tarcsazas vagy csoporttarcsazas egy (1-6)
gyorsgomb-tarcsazasi billenty(ihdz rendelheté hozza: A gyorsgomb-tarcsazas
regisztracios allapotanak megvaltoztatasahoz kdvesse az alabbi utasitasokat:

1 Lépjen az 51 .Gyorsgomb menube.
Ha nem tudja biztosan, hogyan kell hasznalni az uttérképet, lasd A
mentpontok elérése, oldalszam: xii.

2 Nyomja meg azt a gyorsgomb-tarcsazasi billentylt, amelyhez hozzérendelt
egy faxszamot.

51.Gyorsgomb
[OK]

MEGJEGYZES: Az egyik (7-12) gyorsgomb-tarcsazasi billenty( kivalasztasahoz
nyomja meg az egyik gyorsgomb-tarcsazasi billentydt, mikbzben lenyomva tartja a
[Shift] gombot.

3 Adja meg a célhely nevét a numerikus billentylkkel, majd nyomja meg az [OK]
gombot.

MEGJEGYZES: Max. 20 karaktert adhat meg. Egy karakter torléséhez nyomja
meg a €4 gombot. Lasd Karakterlista, oldalszam: 8-2 azon karakterekért, amelyek
nem adhaték meg a numerikus billentylkkel.

4 Adja meg a célhely faxszamat, és nyomja meg az [OK] gombot. A kijelzén a
hasznélatra kész képernyd jelenik meg.

MEGJEGYZES: Max. 40 karaktert adhat meg. Egy karakter torléséhez nyomja
meg a €4 gombot. Numerikus karakterek (0-9), - (sztinet), * (csillag), # vagy F
(Gyors) hasznalhato.

HASZNALATI UTMUTATO



Alapfunkciok

[Menii]

< vagy p

5.Telefonkdényv
[OK]

< vagy P

52.Gyorstarcs.

[OK]

Gyorstarcsazasi szam regisztralasa

Faxszam gyorstarcsazasi szammal (00-99) valo regisztralasa:

1 Lépjen az 52 .Gyorstéarcs. menube.

Ha nem tudja biztosan, hogyan kell hasznalni az uttérképet, lasd A
mentpontok elérése, oldalszam: xii.

2 Adja meg a kétszamjegy(i gyorstarcsazasi szamot (00-99), amellyel a
faxszamot regisztralta.

3 Adja meg a célhely nevét a numerikus billentylikkel, majd nyomja meg az [OK]
gombot.

MEGJEGYZES: Max. 20 karaktert adhat meg. Egy karakter torléséhez nyomja
meg a € gombot. Lasd Karakterlista, oldalszam: 8-2 azon karakterekért, amelyek
nem adhaték meg a numerikus billentylkkel.

[Menii]

< vagy P

5.Telefonkényv
[OK]

< vagy p

52 .Gyorstarcs.

[OK]

4 Adja meg a célhely faxszamat és nyomja meg az [OK] gombot. A kijelzdn a
hasznalatra kész képernyé6 jelenik meg.

MEGJEGYZES: Max. 40 karaktert adhat meg. Egy karakter torléséhez nyomja
meg a € gombot. Numerikus karakterek (0-9), - (szlinet), * (csillag), # vagy F
(Gyors) hasznalhato.

Gyorstarcsazas modositasa

Gyorstarcsazassal regisztralt célhely név vagy faxszam maoédositasahoz, vagy
valamely regisztralt gyorstarcsazas torléséhez kdvesse az alabbi utasitasokat.

MEGJEGYZES: A telefonkdnyvben tarolt célhelyek jegyzéke kinyomtathato.
Részletekeért lasd Lista nyomtatasa a telefonkényvbdl, oldalszam: 3-11.

1 Lépjen az 52 .Gyorstarcs. menube.
Ha nem tudja biztosan, hogyan kell hasznalni az uttérképet, lasd A
menupontok elérése, oldalszéam: xii.

2 Adja meg a kétszamjegy(i gyorstarcsazasi szamot (00-99).

3 Médositsa a célhely nevét, majd nyomja meg az [OK] gombot.

MEGJEGYZES: Egy karakter tériéséhez nyomja meg a « gombot. A regisztralt
gyorstarcsazas torléséhez torolje a célhely nevét és a faxszamot.

4 Médositsa a faxszamot, majd nyomja meg az [OK] gombot. A kijelz6n a
hasznalatra kész képernyé6 jelenik meg.

HASZNALATI UTMUTATO 3-9



Alapfunkciok

[Menii]

< vagy P

5.Telefonkdédnyv

[OK]

< vagy P

53.Csop. hivas

[OK]

Csoporttarcsazas regisztralasa

Csoporttarcsazas regisztralasahoz hasznalhato (1-6) gyorsgomb-tarcsazasi
billentylvel. Gyorsgomb-tarcsazassal vagy gyorstarcsazassal regisztralt célhelyek
adhatok a csoporthoz:

MEGJEGYZES: Egy gyorsgomb-tarcsazas vagy csoporttarcsazas egy (1-6)
gyorsgomb-tarcsazasi billenty(ih6z rendelheté hozza: Gyorsgomb-tarcsazasi
billenty(ihdz regisztralt csoporttarcsdzéds modositdsahoz kdvesse az alabbi
utasitasokat. A telefonkdnyvben tarolt célhelyek jegyzéke kinyomtathato.
Részletekért 1asd Lista nyomtatasa a telefonkényvbdl, oldalszam: 3-11.

1 Lépjen az 53.Csop. hivas menube.

Ha nem tudja biztosan, hogyan kell hasznalni az uttérképet, lasd A
menlpontok elérése, oldalszam: xii.

2 Nyomja meg azt az (1-6) gyorsgomb-tarcsazasi billentylt, amelyhez
hozzarendeli a csoporttarcsazast.

MEGJEGYZES: Csoporttarcsazashoz nem hasznalhatok a (7-12) gyorsgomb-
tarcsazasi billentyik.

Tagok hozzaadasa

3 Nyomja meg a € vagy P> gombot, hogy megjelenitse a Hozzaadas meniit,
majd nyomja meg az [OK] gombot.

4 Jelenitse meg a tagként hozzdadandé célhelyet, majd nyomja meg az [OK]
gombot. Az illet célhely tagként kerilk a csoportba.

. Valamely gyorsgomb-tarcsazashoz hozzarendelt célhely
megjelenitéséhez nyomja meg azt az gyorsgomb-tarcsazasi billentydit,
amellyel regisztraltak azt.

+  Valamely gyorstarcsazashoz hozzarendelt célhely megjelenitéséhez
adja meg a célhely elsd karakterét a numerikus billentylk segitségével.
Irja be ismételten az illeté karaktert, amig a kijelzén a keresett célhely
jelenik meg.

MEGJEGYZES: Ismételje meg a 4. 1épést, hogy tovabbi célhelyeket adjon a
csoporthoz. Max. 50 célhelyet lehet regisztralni. Ahhoz, hogy célhelyet adjon egy
csoporttarcsazashoz, el6szor rendelje hozza a célhelyet egy gyorsgomb-
tarcsazashoz vagy egy gyorstarcsazashoz. Ha nem kivan tdbb tagot adni a
csoporthoz, nyomja meg a [Mégse] gombot.

5 Nyomja meg a [Mégse] gombot, hogy befejezze a regisztralast.

Tagok torlése

6 Nyomja meg a € vagy P gombot, hogy megjelenitse a Tér1és menit, majd
nyomja meg az [OK] gombot.

7 Nyomja meg a € vagy P gombot, hogy megjelenitse a torlend6 tagot, majd
nyomja meg az [OK] gombot.

MEGJEGYZES: Ismételje meg a 7. lépést mas torlends tagokra is. Ha nem kivan
tébb tagot tordlni, nyomja meg a [Mégse] gombot.

8 Nyomja meg a [Mégse] gombot, hogy befejezze a regisztralast.

3-10

HASZNALATI UTMUTATO



Alapfunkciok

9

Nyomja meg ismételten a [Mégse] gombot, hogy megjelenitse a hasznalatra
kész képerny6t.

Csoporttarcsazas torlése

Csoporttarcsazas torlése:

[Menii]

1

< vagy p

5.Telefonkdényv
[OK]

< vagy P

53.Csop. hivas
[OK]

3

Lépjen az 53 .Csop. hivas menibe.

Ha nem tudja biztosan, hogyan kell hasznalni az uttérképet, lasd A
menupontok elérése, oldalszam: xii.

Nyomja meg azt az (1-6) gyorsgomb-tarcsazasi billenty(t, amelyhez a térlend6
csoportot hozzarendelték.

Nyomja meg a « vagy P gombot, hogy megjelenitse az Ossz.tdrl. menlt,

majd nyomja meg az [OK] gombot. A csoporttarcsazas torlédik, és a kijelzén a
hasznélatra kész képernyd jelenik meg.

Lista nyomtatasa a telefonkonyvbol

A telefonkdnyvbe regisztraland6 gyorsgomb-tarcsazas, gyorstarcsazas vagy
csoporttarcsazas célhelyeinek kinyomtatdsahoz:

[Menii]

1

< vagy P

3.Jelentés

2

Lépjen a 3.Jelentés menlbe.

Ha nem tudja biztosan, hogyan kell hasznalni az uttérképet, lasd A
menlpontok elérése, oldalszam: xii.

Nyomja meg a € vagy P gombot, hogy megjelenitse a 35. Telefonkdnyv

OK
[OKI men(t, majd nyomja meg az [OK] gombot. A nyomtatas elkezdédik, és a
kijelz6n a hasznalatra kész képerny6 jelenik meg.
Példa listara
##-####44# Fax telefonkdnyv
#4-#4#444#4 Fax telefonksnyv
C
EGYGOMBOS TARCSAZAS
GYORSTARCSAZAS
]
HASZNALATI UTMUTATO 3-11



Alapfunkciok

Ujratarcsazas
Az ujratarcsazas a legutdbb tarcsazott szam Ujratarcsazasat jelenti.

Automatikus ujratarcsazas

Ha a masik fél faxkésziléke foglalt, megtérténhet, hogy nem fogadja a hivast, és
ebben az esetben az On faxkésziiléke automatikusan Ujratarcsazza az illeté szamot.

Az automatikus Ujratarcsazas automatikusan torténik. Nincs sziikség a felhasznal6
beavatkozasara. Mivel a faxkészllék el6re meghatarozott alkalommal és
id6szakonként tarcsazza a szamot, ez a funkcié akkor is hasznosnak bizonyul,
amikor a masik fél vonala hosszabb ideig foglalt.

MEGJEGYZES: Az automatikus ujratarcsazas nem hasznalhato lekérdezéshez.
Az Ujratarcsazasok szama és intervalluma is beallithatd. Részletekért lasd
Ujratarcsazasi beallitasok, oldalszam: 5-2.

Manualis ujratarcsazas

Valamely szam manudlis Gjratarcsazasahoz nyomja meg az [Ujrahivas/Sziinet]
gombot, hogy a legutébb tarcsazott szamot ujrahivja.

Nyomja meg a [FAX] gombot.

2 Nyomja meg az [Ujrahivas/Sziinet] [ ‘

,e 7 7 7 z [ 1 fenlse
gombot. Az Ujratarcsazando faxszam \ ‘ ‘ J | | Masotas tzemm
megjelenik az Uzenetkijelzén. Ha ez a [ O ‘ O ‘ O ‘ Tg*"ﬁ'
kivant szam, erdsitse meg. \ ‘ ‘ e

O O 0O |[*=
4 shift J Dﬂg’:}!{ng’-jxanywar I_O
oL L0 )oO
BFelbontas (PFényers  ETarcsahang [@ vilagositas|
o O O O 1
. /o

3 Nyomja meg az [Inditas] gombot, hogy faxot kildjon.

3-12 HASZNALATI UTMUTATO



Idozitett kuildés

4 Alapveto funkciodk

Fax késdbbi id6pontban vald kiildésére hasznalhaté. Az alabbi példa szemlélteti,
hogyan lehet a faxkésziiléket Ugy beallitani, hogy elére beallitott id6pontban faxoljon
dokumentumokat.

FONTOS: Miel6tt ezzel a médszerrel faxolna, ellenérizze, hogy az lizenetkijelzén a
helyes idépont jelenik-e meg. Az idépont beallitasahoz lasd A pontos datum és ora
beallitasa (Datum és 6ra beallitasa), oldalszam: 2-1.

MEGJEGYZES: A faxkésziilék memoridja egyszerre akar 20 idézitett kiildési
munka tarolaséra is képes. Az iddzitett kildés nem hasznalhaté kézvetitéssel vagy
lekérdezéssel egyitt.

[Menii]

< vagy b

6.Specialis fax
[OK]

< vagy p

61.Adas i1ddm.
[OK]

1 Helyezze az elkildend6 eredeti dokumentumot a dokumentumadagoldba vagy
az Uveglapra.

2 Lépjen a 61.Adas idd&ém. menube.
Ha nem tudja biztosan, hogyan kell hasznalni az uttérképet, lasd A
mentipontok elérése, oldalszam: xii.

3 Adja meg a kiildés kezdeti id8pontjat a numerikus billentylikkel, majd nyomja
meg az [OK] gombot.

MEGJEGYZES: 24 oras skalan adja meg az idépontot.

4 Adja meg a fogad6é FAXszamat a numerikus billentylk segitségével.

MEGJEGYZES: A célhely faxszamanak megadasahoz az gyorsgomb-tarcsazast,
gyorstarcsazast vagy csoporttarcsazast is hasznalhatja.

5 Nyomja meg az [Inditas] gombot, hogy megkezdje a dokumentum
beolvasasat, és a meghatarozott id6pontban kuldje el azt.

MEGJEGYZES: Ahhoz, hogy valamely munkat toréljon a memoriabol, lasd A
memoriaban levé munkak kezelése, oldalszam: 4-11.

HASZNALATI UTMUTATO 4-1



Alapveté funkcidk

Kozvetités

[Menii]

< vagy p

6.Specialis fax

[OK]

< vagy p

62 .Kbzvetités

[OK]

A kozvetités lehetbvé teszi ugyanazon dokumentum tobb célhelyre vald elkildését
dokumentumokat, majd automatikusan tarcsazza a faxszamokat, elkiildve a
dokumentumot.

MEGJEGYZES: Akar 100 célhely is meghatarozhato egyetlen kozvetitéshez. A
kozvetités nem hasznalhaté egyltt az id6zitett kildéssel.

1 Helyezze az elkildendd eredeti dokumentumot a dokumentumadagoldba vagy
az Uveglapra.

2 Lépjen a 62 .Kdzvetités menlbe.

Ha nem tudja biztosan, hogyan kell hasznalni az uttérképet, lasd A
mentipontok elérése, oldalszam: xii.

3 Adja meg a fogadé FAXszamat a numerikus billentylk segitségével.

MEGJEGYZES: A célhely faxszamanak megadasahoz a gyorsgomb-tarcsazast,
gyorstarcsazast vagy csoporttarcsazast is hasznalhatja.

4 Nyomja meg az [OK] gombot.

MEGJEGYZES: Ismételie meg a 3 és 4. Iépést, amig minden kivant faxszamot
megad.

5 Nyomja meg az [Inditas] gombot, hogy megkezdje a kdzvetitést.

MEGJEGYZES: Nyomja meg a [Leallitas/térlés] gombot, majd az [1]
(1:Biztos) numerikus billenty(it, hogy megszakitsa a kdzvetitést. Az 6sszes
befejezetlen kiildés torlédik. Csak a meghatarozott kiildést nem lehet megszakitani.

4-2

HASZNALATI UTMUTATO



Alapveté funkciok

Manualis faxkuldés

A masik féllel valé kapcsolat létrejotte utan a manualis kildés az [Inditas] gomb
megnyomasaval kezdheté meg. Csatlakoztasson kiilsé telefonkésziiléket (nem
tartozik a készlilékhez) faxkésziilékéhez, ha a kiildés el6tt beszélni szeretne a
fogado féllel.

A dokumentumok kuldése anélkil, hogy a masik féllel beszélne

A kapcsolat l1étrejottének hangjelzéses megerésitése utan kuldi el a
dokumentumokat.

1 Helyezze az elkuldend6 eredeti dokumentumot a dokumentumadagoldba vagy az
Uveglapra.

MEGJEGYZES: Ha az iiveglapra helyezte, egyszerre csak egy oldal kiildhets.

2 Nyomja meg a [FAX], majd a [Tarcsahang] gombot.

3 Adja meg a fogadé FAXszamat a numerikus billentylk segitségével.

MEGJEGYZES: A célhely faxszamanak megadasahoz a gyorsgomb-tarcsazast,
gyorstarcsazast vagy manualis tarcsazast is hasznalhatja. A csoporttarcsazas nem
hasznalhato.

4 Amikor a masik fél faxkészuléke valaszol, nyomja meg az [Inditas] gombot.

5 Nyomja meg az [1] (1 .KG1dés) numerikus billentydt, hogy elinditsa a faxolast.

A dokumentumok kiildése a masik féllel valé beszélgetés utan

Ezt az Gzemmddot akkor hasznalja, amikor a dokumentumok kildése elétt beszélni
szeretne a masik féllel, vagy a masik félnek manualisan kell atkapcsolnia
faxfogadasra.

1 Helyezze az elkildendé eredeti dokumentumot a dokumentumadagoldba vagy az
Uveglapra.

MEGJEGYZES: Ha az (iveglapra helyezte, egyszerre csak egy oldal kiildhets.

2 Vegye fel a kagylot és tarcsazza a kivant szamot.

Miutan befejezte a beszélgetést, nyomja meg az [Inditas] gombot.

MEGJEGYZES: Amikor a masik fél faxkésziiléke valaszol, nyomja meg az
[Inditas] gombot.

4 Nyomja meg az [1] (1.Kku1ldés) numerikus billentylt, hogy elinditsa a faxolast.

HASZNALATI UTMUTATO 4-3



Alapveté funkcidk

Manualis faxfogadas

A masik féllel valé kapcsolat létrejotte utan a manualis fogadas az [Inditas] gomb
megnyomasaval kezdheté meg. Csatlakoztasson kiilsé telefonkésziiléket (nem
tartozik a készilékhez) faxkésziilékéhez, ha fogadas el6tt beszélni szeretne a kiildé
féllel.

MEGJEGYZES: Ha manualisan szeretné fogadni a dokumentumokat, valassza a
Manuadlis lehetéséget, lasd A fogadasmadd beallitasai, oldalszam: 5-1.

A dokumentumok fogadasa anélkil, hogy a masik féllel beszélne

A kapcsolat létrejottének hangjelzéses megerdsitése utan fogadja a
dokumentumokat.

1 Beérkezd hivas esetén a faxkészilék cseng. Nyomja meg a [FAX], majd a
[Tarcsahang] gombot.

2 Amikor a masik fél faxkészuléke valaszol, nyomja meg az [Inditas] gombot.

3 Nyomja meg a [2] (2. Fogadas) numerikus billentydt, hogy elinditsa a fogadast.

A dokumentumok fogadasa a masik féllel valo beszélgetés utan

Hasznalja ezt az izemmddot, ha a fax fogadasa el6étt beszélni szeretne a masik
féllel.

1 Beérkezd hivas esetén a faxkészllékhez csatlakoztatott telefonkészulék cseng.
Vegye fel a kagylot.

Miutan befejezte a beszélgetést, nyomja meg az [Inditas] gombot.

3 Nyomja meg a [2](2 . Fogadas) numerikus billentyit, hogy elinditsa a fogadast.

4-4

HASZNALATI UTMUTATO



Alapveté funkciok

Automatikus FAX/Tel-atvaltas

Ez az lzemmad olyankor hasznos, amikor ugyanazt a telefonvonalat hasznalja
telefonalashoz és faxolashoz. A faxokat automatikusan fogadja. Kiilénben a
faxkésziilék telefonhivas esetén cseng.

FONTOS: A hivasok fogadasahoz kuilsé telefonkésziléket (nem tartozik a
készulékhez) kell csatlakoztatnia faxkésziilékéhez. A meghatarozott szamu csengés
utan a hivasdijat a kildé (a masik fél) fizeti, még akkor is, ha On nem valaszol a
hivasra.

MEGJEGYZES: A Faxfogadasi beallitasok koziil valassza ki az Auto értéket.
Részletekért lasd A fogadasmadd beallitasai, oldalszam: 5-1.

[Fogadas]
FAX FAX Telefon
A masik fél automatikus A masik fél manualisan faxol. A masik fél telefonhivast
kiildéssel faxol. kezdeményez.

$ ¥ L

A faxkészilék és a kiilsé telefonkésziilék meghatarozott alkalommal cseng.
(Ez a szam megvaltoztathatd.)

$ ¥

A fax beérkezik. (A hivasdijat ettdl a pillanattél szamitjak.)

aple

g ¥

A faxolt dokumentum A faxkészilék 30 masodpercig cseng. (A kiilsd telefon nem cseng.
automatikusan érkezik be a Ha a fogadd fél nem veszi fel 30 masodpercig, a faxkészilék
kildétél (automatikus automatikusan fogadni kezd.)
faxfogadas).

¥ L

A beérkez6 hivasok ugy vehet6k at, ha a fogado felveszi a kagylot
és a kezel6panelen megnyomja a [Leallitas/torlés] gombot.

¥

Miutan a kilddé megkezdi a
kildést, nyomja meg a
[Inditas] gombot, majd a
[2](2 . Fogadas) numerikus
billenty(t, hogy megkezdije a
fogadast.

MEGJEGYZES: A beszélgetés befejezése utan a fax manudlisan fogadhato.
Lasd Manualis faxfogadas, oldalszam: 4-4. A csengések szama megvaltoztathato.
Lasd Csengések szama beallitas, oldalszam: 5-2.

Faxkésziiléke nem kompatibilis a TAD-fogadassal és a tavoli kapcsolassal.

HASZNALATI UTMUTATO 4-5



Alapveté funkcidk

DRD-fogadas (Csak a huvelykes modellnél)

Ez a fogadasi mod a Distinctive Ring Pattern szolgaltatast veszi igénybe, amelyet
egyes telefonvallalatok nyujtanak. Ez a szolgaltatas lehetévé teszi két vagy tobb
telefonszam hsznalatat ugyanazon a telefonvonalon. Minden szamnak sajat
csengbhangja van, ezért a faxkészllék meg tudja kiilonboztetni a beérkezé
hivasokat. Rendelje az egyik szamot faxkésziilékéhez, és el6re allitsa be az
automatikus faxfogadashoz hasznalni kivant csengéhangot.

MEGJEGYZES: A DRD-fogadashoz elé kell fizetnie a telefonvallalat Distinctive
Ring Pattern szolgaltatasara. Tovabbi informaciéért forduljon a telefonvallalathoz.
DRD-fogadashoz a faxkésziilékéhez normal telefonkésziiléket kell csatlakoztatnia.
Valassza ki a Fogadasmad beallitasok kozil a DRD értéket. Lasd A fogadasmaod
beaéllitasai, oldalszam: 5-1. Cseng6hang kivalasztasahoz lasd DRD-minta,
oldalszam: 5-8.

[Fogadas]
Telefon FAX
A masik fél a telefonhivasoknak szant szamot A masik fél a faxolasnak szant szamot hivja.
hivja.
telefonvallalat

A faxkészullék egyéni csengéhangot hasznal, A faxkészulék egyéni cseng6hangot hasznal

hogy felhivja a felhasznaldk figyelmét a fax beérkezéséhez, és automatikusan
beérkezé hivasra. A faxkészilékhez csatolt megkezdi a fax fogadasat. (Az automatikus

kiils6 telefonkésziilék a masik féllel valo faxfogadassal megegyez6 tizemmad.)

beszélgetéshez hasznalhato.

4-6

HASZNALATI UTMUTATO



Alapveté funkciok

Lekérdezés

[Menii]

< vagy p

6.Specialis fax

[OK]

< vagy P

63.Vétel lek.
[OK]

Lekérdezéskor a faxolast a fogadd fél, nem a kiildé kezdeményezi. A fogadé fél sajat
kedve szerint fogadhatja a faxot.

A lekérdezés csak az On faxkészilékével hasznalhatd. On nem kezdeményezhet
lekérdezést.

MEGJEGYZES: A lekérdezéshez csak egy fél adhaté meg. Lekérdezéskor az
automatikus ujratarcsazas nem hasznalhato.

1 Lépjen a 63.Vétel lek. menlbe.

Ha nem tudja biztosan, hogyan kell hasznalni az uttérképet, lasd A
mendipontok elérése, oldalszam: xii.

2 Adja meg a fogad6é FAXszamat a numerikus billentylk segitségével.

MEGJEGYZES: A célhely faxszamanak megadasahoz az gyorsgomb-tarcsazast
vagy a gyorstarcsazast is hasznalhatja.

3 Nyomja meg az [Inditas] gombot, hogy tarcsazzon.

HASZNALATI UTMUTATO 4-7



Alapveté funkcidk

Tovabbitas a memoriabol

célhelyre tovabbitja azt. A memdriabdl vald tovabbitashoz a kdvetkez beallitasokat
kell végrehajtani.

Elem Erték Leiras

Tovabbitas FAXszadm Adja meg a tovabbitas célhelyének

szam FAXszamat. Max. 40 karakter adhato
meg.

Faxkészulék Be, Ki A faxkésziilék kinyomtatja a memoriabol

altali nyomtatas tovabbitandé FAXdokumentumot .

MEGJEGYZES: Memoriabdl tovabbitas esetén a fax késziilék kinyomtatja a
tovabbitott fax dokumentumot.

Memoériabdl tovabbitas bekapcsolasa

[Menii] 1 Lépjen a 414 .Adastovabb. menibe.

Ha nem tudja biztosan, hogyan kell hasznalni az uttérképet, lasd A

< vagy b = - : .
mendipontok elérése, oldalszam: xii.

4 .Faxbedllitéas
[OK] 2 Adja meg a tovabbitas célhely faxszamat a numerikus billenty(ikkel, majd
nyomja meg az [OK] gombot.

< vagy P

414 .Adé&stovabb. -
[OK] MEGJEGYZES: A célhely faxszamanak megadasahoz az gyorsgomb-tarcsazast

vagy a gyorstarcsazast is hasznalhatja.

3 Kapcsolja be vagy ki a Fax készllék altali nyomtatast. Nyomja meg a

<« vagy P>gombot, hogy valassza a Be vagy Ki beallitast, majd nyomja meg az
[OK] gombot. A kijelzén a hasznalatra kész képernyd jelenik meg, és a
memoriabdl vald tovabbitas megkezdddik.

Memoriabdl valé tovabbitas kikapcsolasa

[Menii] 1 Lépjen a 414 .Adastovabb. menibe.

Ha nem tudja biztosan, hogyan kell hasznalni az uttérképet, lasd A

<vagy » - - L
mentipontok elérése, oldalszam: xii.

4 .Faxbedllitas
[OK] 2 A [OK] Ok-val kikapcsol gomb megnyomasaval a kijelzé kikapcsol. A

kijelz6n a hasznalatra kész képernyd jelenik meg, és a memoriabdl valéd
tovabbitas kikapcsolodik.

< vagy p

414 .Adastovabb.
[OK]

4-8 HASZNALATI UTMUTATO



Alapveté funkciok

Faxelutasitasi beallitasok

[Menii]

< vagy p

5.Telefonkdényv
[OK]

< vagy p

54 .Fax elut.
[OK]

A faxkészilék elutasithat bizonyos félt6l beérkezé faxokat. Max. 20 felet lehet
faxelutasitashoz regisztraini.

Az elutasitas funkcio leellenérzi a masik fél regisztralt FAXszamat, és ha az
megegyezik egy regisztralt elutasitandé szammal, megszakitja a fogadast. Ez a
funkcié nem mikddik, ha a masik fél nem regisztralja FAXszamat vagy mas szamot
regisztral.

Az 6sszes FAXszamat nem regisztralo fél elutasithatd (Nem regisztraltat elutasitasa
beallitas).

MEGJEGYZES: Az elutasitott szamok jegyzéke kinyomtathato. Lasd Az
elutasitandé faxok listajanak kinyomtatasa, oldalszam: 4-10.
A visszautasitott faxok nem jelennek meg az eseményjelentésen (oldalszam: 5-5)

Elutasitando szam regisztralasa

Max. 20 szam regisztralhato.

1 Lépjen a 54 .Fax elut. menibe.

Ha nem tudja biztosan, hogyan kell hasznalni az uttérképet, lasd A
mendipontok elérése, oldalszam: xii.

Elutasitandé szamok hozzaadasa:

2 Nyomja meg a € vagy » gombot, hogy megjelenitse a Hozzdadas meniit,
majd nyomja meg az [OK] gombot.

3 Adja meg az elutasitanddé FAXszamot a numerikus billentyikkel, majd nyomja
meg az [OK] gombot. A szam a jegyzékbe kertdil.

MEGJEGYZES: Max. 20 szamjegy regisztralhaté. Isméteje meg a 3 lépést, hogy
tovabbi szamokat regisztraljon. Max. 20 szam regisztralhaté.

4 Nyomja meg a [Mégse] gombot, hogy befejezze a regisztralast.
Elutasitandé szamok torlése:

5 Nyomja meg a € vagy P gombot, hogy megjelenitse a Térl1és menit, majd
nyomja meg az [OK] gombot.

6 Nyomja meg a « vagy P> gombot, hogy megjelenitse a tdrlendé szamot, majd
nyomja meg az [OK] gombot.

MEGJEGYZES: Ismételje meg a 6. Iépést mas térlendd szamokra is.

7 Nyomja meg a [Mégse] gombot, hogy befejezze a regisztralast.

HASZNALATI UTMUTATO 4-9



Alapveté funkcidk

Osszes nem regisztralt elutasitasa beallitas (Elutasitas, ha a FAXszam nem
regisztralt)

8 Nyomja meg a € vagy P gombot, hogy megjelenitse a Ures elut.: Azn.
menit, majd nyomja meg az [OK] gombot.

9 Nyomja meg a « vagy P> gombot, hogy kivalassza a Be vagy Ki beallitast,

majd nyomja meg az [OK] gombot. A kijelzén a hasznalatra kész képernyé
jelenik meg.

MEGJEGYZES: Valassza ki a Be beallitast, hogy elutasitsa a FAXszamukat nem
regisztral6 kildéktdl érkezé faxokat.

Az elutasitandé6 faxok listajanak kinyomtatasa

Az elutasitand6 faxok listdjanak kinyomtatésa:

[Menii] 1 Lépjen a 3.Jelentés menibe.

< vagy » Ha nem tudja biztosan, hogyan kell hasznalni az uttérképet, lasd A

mendipontok elérése, oldalszam: xii.
3.Jelentés

[OK] 2 Nyomja meg a € vagy P> gombot, hogy megjelenitse a 36. Fax elut.

meniit, majd nyomja meg az [OK] gombot. A kijelzén a hasznalatra kész
képernyé jelenik meg. Megkezdddik a lista kinyomtatasa.

Példa listara

FH-##H4H44  Fax elut.

4-10 HASZNALATI UTMUTATO



Alapveté funkciok

A memoriaban

levdo munkak kezelése

Az idbzitett vagy varakozo kuldési munkak stb. a memariaban tarolédnak. A Mem.
f.-lista kinyomtathato. A memoériaban levé munkak térolhetok.

A Mem. f.-lista kinyomtatasa

A Mem. f.-lista kinyomtatasa:

MEGJEGYZES: Anhhoz, hogy valamely FAXmunkat t6réljon a memoriabol, lasd
Memoériaban levé munka térlése, oldalszam: 4-12.

[Menii]

1 Lépjena 641 .Mem. f.lista menlbe.

< vagy p

Ha nem tudja biztosan, hogyan kell hasznalni az uttérképet, lasd A
mentipontok elérése, oldalszam: xii.

6.Specialis fax
[OK]

2 Nyomja meg az [OK] gombot. Megkezdddik a lista kinyomtatasa.

<« vagy b

64 .Membéria kez.

[OK]

MEGJEGYZES: A munka szama, a célhely adatai, a kiildés idépontja stb.
megjelennek a listaban.

< vagy p

Példa listara

641 .Mem.
f.lista

[OK]

#h-FHEaFHE Mem. £. lista

HASZNALATI UTMUTATO 4-11



Alapveté funkcidk

Memoriaban levéo munka torlése

Torli a memoériaban varakozé munkakat.

MEGJEGYZES: Nyomtassa ki a Mem. f.-lista, hogy ellenérizze a memoriaban
tarolt FAXmunkakat. Részletekért Iasd A Mem. f.-lista kinyomtatasa, oldalszam:
4-11. A memoériaban tarolt 6sszes munka torlésére hajtsa végre a Fajltdérlés,
oldalszam: 5-7 miveletet.

[Menii] 1 Lépjen a 642.Mem. tdérlés menibe.

<vagy P Ha nem tudja biztosan, hogyan kell hasznalni az uttérképet, lasd A

mendipontok elérése, oldalszam: xii.
6.Specialis fax

[OK] 2 Adja meg a térlendd FAXmunka munkaszamat a numerikus billenty(ikkel, majd

< vagy nyomja meg az [OK] gombot.

64 .Meméria kez. ,
[OK] MEGJEGYZES: Torlés el6tt erésitse meg a memoriaban tarolt munkak listajaban
levé munkaszamot.

< vagy b

642 .Mem. tbrlés

3 Nyomja meg az [OK] gombot, hogy térélje a kivalasztott FAXmunkat.
[OK]

4-12 HASZNALATI UTMUTATO



5 A faxrendszer beallitasai

A fogadasmaod beallitasai

A faxkészulék a kovetkez6 faxfogadasi mddokkal rendelkezik. Valassza ki az
igényeinek leginkabb megfelelé modot.

Beallitas Fogadasmaéd

értéke

Auto Automatikus FAX/Tel-atvaltas (Lasd , oldalszam: 4-5)
FAX Automatikus faxfogadas (Lasd , oldalszam: 3-4)

DRD DRD-fogadas (Lasd , oldalszam: 4-6)

Manudlis | Manualis faxfogadas (Lasd, oldalszam: 4-4)

MEGJEGYZES: A DRD-fogadas csak a Hiivelykes modellel miikodik. Valassza ki
a cseng6hang tipust DRD-fogadas valasztasa esetén (lasd DRD-minta,
oldalszam: 5-8 )

[Menii]

< vagy p

4 .Faxbedllitas

[OK]

< vagy p

45 .Vételi mdéd
[OK]

1 Lépjen a 45.vételi mdd menulbe.

Ha nem tudja biztosan, hogyan kell hasznalni az uttérképet, lasd A
mendipontok elérése, oldalszam: xii.

2 Nyomja meg a « vagy P gombot, hogy kivalassza a fogadas modot, majd

nyomja meg az [OK] gombot. A kijelzén a hasznalatra kész képerny6 jelenik
meg.

HASZNALATI UTMUTATO 5-1



A faxrendszer beallitasai

Csengések szama beallitas

Meghatarozza, hogy a faxkészilék hanyszor csenget, miel6tt megkezdi az
automatikus fogadast Automatikus faxfogadas vagy Automatikus FAX/Tel-atvaltas

maodban.
[Menii] 1 Lépjen a 44 .Cseng. sz. menlbe.
<vagy > Ha nem tudja biztosan, hogyan kell hasznalni az uttérképet, lasd A

mentipontok elérése, oldalszam: xii.

4 .Faxbedllitas
[OK] 2 Nyomja meg a 4 vagy P> gombot, hogy kivalassza ki a csengések szamat (1 -

< 10), majd nyomja meg az [OK] gombot. A kijelz6n a hasznalatra kész
vagy P> . e
képernyd jelenik meg.

44 .Cseng. sz.
[OK]

Ujratarcsazasi beallitasok

Meghatarozza, hogy a készulék hanyszor tarcsaz Ujra és milyen id6kdzonként
automatikus Ujratarcsazas modban.

Elem Beallitas értéke Leiras
411.0jrah. szam. | 0-6 Ujratarcsazasok
szama
412.0jr. megsz. 10 mp, 30 mp, 1 perc, Ujratarcsazasi idékoz
2 perc, 3 perc

MEGJEGYZES: Részletekért az automatikus Ujratarcsazasrol lasd Automatikus
Ujratarcsazas, oldalszam: 3-12.

[Menii] 1 Lépjen a 4 . Faxbedllitas menibe.

<vagy > Ha nem tudja biztosan, hogyan kell hasznalni az uttérképet, lasd A
mendipontok elérése, oldalszam: xii.

4 .Faxbedllitéas
[OK] 2 Nyomja meg a « vagy P gombot, hogy kivalassza a 411 .0jrah. széam.
vagy 412.0jr. megsz. beallitast, majd nyomja meg az [OK] gombot.

3 Nyomja meg a € vagy P gombot, hogy kivalassza a kivant beallitast, majd

nyomja meg az [OK] gombot. A kijelz6n a hasznalatra kész képerny6 jelenik
meg.

5-2 HASZNALATI UTMUTATO



A faxrendszer beallitasai

Alapértelmezett beallitasok (képmindség és fényero)

A képmindség és fényerd alapértelmezett értékeinek beallitasara hasznalhato.

Elem Beallitas értéke Leiras

47.A1. felb. Szabvany, Finom, A képmindség alapértelmezett
Sz.finom, Fotd beallitasa

48.A1. fény. So6tét, Norméal, Fényerd alapértelmezett
Vilagos beallitasai

MEGJEGYZES: Részletekért a képmindségrdl és fényersrdl lasd
Dokumentumkdildés, oldalszam: 3-1.

[Menii]

< vagy P

4 .Faxbedllitas

[OK]

1

Lépjen a 4 .Faxbe&dllitas menube.

Ha nem tudja biztosan, hogyan kell hasznalni az uttérképet, lasd A
mendipontok elérése, oldalszam: xii.

Nyomja meg a 4 vagy P gombot, hogy kivalasszaa 47.A1. felb. vagy
48.A1. fény. beallitast, majd nyomja meg az [OK] gombot.

Nyomja meg a € vagy P gombot, hogy kivalassza a kivant beallitast, majd

nyomja meg az [OK] gombot. A kijelz6n a hasznalatra kész képerny6 jelenik
meg.

Hangszéré hangerejének beallitasa

[Menii]

< vagy P

4 .Faxbedllitas

[OK]

< vagy P

49 .SPKR-hangerd
[OK]

1

A hangszoré hangerejének beallitasara hasznalhato a [Tarcsahang] gomb
megnyomasa esetén, vagy kommunikacioé kdzben.

Lépjen a 49.SPKR-hangerd menube.

Ha nem tudja biztosan, hogyan kell hasznalni az uttérképet, lasd A
mentipontok elérése, oldalszam: xii.

Nyomja meg a € vagy P gombot, hogy valasszon a Ki, Alacsony,

Kbzepes és Magas beallitdsok kézul, majd nyomja meg az [OK] gombot. A
kijelz6n a hasznalatra kész képernyd jelenik meg.

HASZNALATI UTMUTATO




A faxrendszer beallitasai

Fogadasjelentés

[Menii]

< vagy P

4 .Faxbeadllitas
[OK]

< vagy P

413 .Labjegyzet
[OK]

A fogadott dokumentumhoz fogadasjelentést (fogadas id6pontja, kiildé faxszama,
munkaszam vagy fogadott oldalak szama) csatol.

1

Lépjen a 413 .Labjegyzet menibe.

Ha nem tudja biztosan, hogyan kell hasznalni az uttérképet, lasd A
mentipontok elérése, oldalszam: xii.

Nyomja meg a « vagy P> gombot, hogy kivalassza a Be vagy Ki beallitast,

majd nyomja meg az [OK] gombot. A kijelzdn a hasznélatra kész képernyd
jelenik meg.

Faxkuldésjelentés beallitasai

Kuldés utan egy jelentést jelenit meg, amelyben tajékoztatja, hogy a kuldés sikeres
volt-e vagy sem.

Beallitas értéke | Leiras

Be Minden klldés utén kinyomtatja a kommunik4cio részleteit.

Hiba Csak akkor nyomtat jelentést, ha hiba jelentkezik vagy a
megszakitjak a kuldést.

Ki Nem nyomtat jelentést.

[Menii]

< vagy P

4 .Faxbedllitas
[OK]

<« vagy P

410.Adatat.
jel.
[OK]

Lépjena 410.Adatat. jel. menibe.

Ha nem tudja biztosan, hogyan kell hasznalni az uttérképet, lasd A
mentipontok elérése, oldalszam: xii.

Nyomja meg a 4 vagy P gombot, hogy kivalassza a Be, Hiba vagy Ki

beallitast, majd nyomja meg az [OK] gombot. A kijelz6n a hasznalatra kész
képernyd jelenik meg.

Példa jelentésre

##-##4444#4  Adasjelentés

\\\\\"__——___—_—————""///,,—”’ﬂ————_—____-__“‘-\

HASZNALATI UTMUTATO




A faxrendszer beallitasai

Tevékenységjelentés nyomtatasa

[Menii]

< vagy P

3.Jelentés

[OK]

Minden 100 tranzakcioé (fogadas vagy kuldés) befejezése utan a készilék
tevékenységjelentést nyomtat, megerd&sitve a kiildés vagy fogadas allapotat.

Tevékenységjelentés nyomtatasahoz kévesse az aldbbi utasitasokat.

MEGJEGYZES: Az idézitett kiildési munkak elétt megszakitott munkak nem
fognak szerepelni a jelentésben.

1 Lépjen a 3.Jelentés menlbe.

Ha nem tudja biztosan, hogyan kell hasznalni az uttérképet, lasd A
mendipontok elérése, oldalszam: xii.

2 Nyomja meg a € vagy P> gombot, hogy kivalassza a 34.Fax eseményj .

meniit, majd nyomja meg az [OK] gombot. A nyomtatas elkezdédik, és a
kijelz6n a hasznalatra kész képerny6 jelenik meg.

Példa jelentésre

##-##H#H## Tevékenyséygjelentés

HASZNALATI UTMUTATO 5-5



A faxrendszer beallitasai

PBX-beallitas

[Menii]

<« vagy P

4 .Faxbeadllitas

[OK]

< vagy P

415.PSTN/PBX
[OK]

Valassza a PBX-beallitast, ha faxkészilékét tavbeszéld alkdzpontban (Private
Branch eXchange — PBX) hasznalja.

MEGJEGYZES: A faxkésziiléknek PBX-kdzponthoz valo csatlakoztatasa elétt
forduljon a PBX-rendszert beallité céghez, és kérje meg, hogy aliltsak be
készilékét. Jegyezze meg, hogy ha PBX-kézponthoz csatlakoztatja fax-készilékét,
bizonyos funkcidk hasznalhatatlanna valnak.

Nyumja meg a [Shift] gombot, hogy beszurja az F-et (Gyors) tarcsazas kozben.

1 Lépjen a 415.PSTN/PBX menibe.

Ha nem tudja biztosan, hogyan kell hasznalni az uttérképet, lasd A
mentipontok elérése, oldalszam: xii.

2 Nyomja meg a « vagy P gombot, hogy kivalassza a PSTN-vagy PBX-

beallitast, majd nyomja meg az [OK] gombot. A kijelz6n a hasznalatra kész
képernyd jelenik meg.

HASZNALATI UTMUTATO



A faxrendszer beallitasai

A faxkészulék karbantartasi beallitasai

A faxkésziilék beallitasai megvaltoztathatok.

Elem Beallitas értéke Leiras
ECM ECM:Ki, ECM:Be Meghatarozza, hogy
ECM-kommunikaciot
haszndl vagy nem.
Az ECM-kommunikacio
az a funkcio, amellyel
automatikusan djrakuldi
a képet, amelyet nem
kildott el a
telefonvonalban
jelentkez6 zavarok miatt.
Adatatv. seb. 33,6, 31,2, 28,8, Kivalasztja a faxkiildés
26,4, 24, 21,6, 19,2, kezdbsebességét.
16,8, 14,4, 12, 9,6,
7,2, 4,8, 2,4
Vételi sebesség | 33,6, 31,2, 28,8, Kivalasztja a faxfogadas
26,4, 24, 21,6, 19,2, kezdbsebességét.
16,8, 14,4, 9,6, 4,8,
2,4
Seb. kij. Be, Ki Meghatarozza, hogy a

kildési sebesség stb.
megjelenik-e az
Uzenetkijelz6n vagy nem.

Codec-letiltéas

MMR, MR, Ki

Korlatozza a
hasznalandé codec-eket.

MMR: letiltja az MMR-t.
MR: letiltja az MMR-t és
MR-t.

Ki: aktivalja az MMR-,
MR-t és MH-t.

Prot.jelentés

Be, Ki, Hiba

Meghatarozza, hogy a
protokolljelentést
automatikusan
kinyomtatja vagy nem.
Be: Minden kdildés utan
kinyomtatédik.

Ki: Nem lesz
kinyomtatva.

Hiba: Csak hiba esetén
nyomtatédik ki.

Fajl toérlés

Torli az 6sszes adatot a
memoriabdl.

DRD minta

Normdl csengés, Dupla
csengés,

S-S-L, S-L-S

A DRD
csengbhangtipusa
valaszthaté ki (csak a
Hivelykes modelinél)

HASZNALATI UTMUTATO

5-7




A faxrendszer beallitasai

[Menii] 1 Lépjen a 416.Fax fdémenu.

Ha nem tudja biztosan, hogyan kell hasznalni az uttérképet, lasd A

< vagy b N - L
mentipontok elérése, oldalszam: xii.

4 .Faxbedllitas
[OK] 2 Nyomja meg a « vagy P> gombot, hogy kivalassza a mddositandé beallitast,

majd nyomja meg az [OK] gombot.

<« vagy P

416 .Fax fdémenl

[OK] MEGJEGYZES: Ha a Fajltorlés bedllitast valasztja, nyomja meg ismét az

[OK] gombot, hogy t6réljon a memdriaban levé minden kildendé/fogadott
dokumentumot.

3 Nyomja meg a « vagy P> gombot, hogy kivalassza a kivant beallitast, majd
nyomja meg az [OK] gombot. A kijelzén a hasznalatra kész képerny6 jelenik
meg.

5-8 HASZNALATI UTMUTATO



6 A telefonkonyv szamitogépen
valo szerkesztése (QLINK
segitsegeével)

A QLINK az a szoftver segédprogram, amely a faxkészulék szamitdégépen keresztuli

beadllitasat teszi lehetévé. A telefonkdnyv a szamitdgépen a QLINK segitségével
szerkeszthet6.

MEGJEGYZES: A QLINK programmal kapcsolatos tovabbi informacioért lasd a
Hasznalati utmutatast.

A telefonkonyv szerkesztése

A telefonkdnyv szerkesztése:

1 Duplan kattintson az ikonra, majd a talcan levé QLINK ikonra, hogy megjelenitse

QLINK

a QLINK parbeszédablakot.

2 Kattintson a Fax Phone Book gombra. A Fax Phone Book parbeszédablak jelenik
meg.

KYOCERA

Kattintson a Download gombra. Ezzel letdlti a faxkészllékrél a telefonkdnyvvel
kapcsolatos adatokat.

“% FaxPhone Bpa E|

{Fax Phone B SEk"]

One-Touch ] Speed Dlaﬂ Group D\al}

1-Touch [ Name Phone Number

MEGJEGYZES: Kommunikacios hiba jelentkezhet, ha a faxkészilék készenléti
modban vagy felmelegedésben van. Ebben az esetben probalkozzon ujra, miutan a
faxkésziilék visszaall készenléti modbdl, és a kijelzdjén a hasznalatra kész
képernyd jelenik meg.

HASZNALATI UTMUTATO 6-1



A telefonkényv szamitégépen val6 szerkesztése (QLINK segitségével)

4 Valassza ki a szerkesztend§ tarcsazasi lapot, majd regisztraljon egy célhelyet.

;:'f:‘ Dtz Upload ‘

Fas Phone Book |

‘w One-Touch | Speed Dial | Grove Dial|

Phone Humber

B office
C office 2345678810
Groupd

Groups
ABC Tec: 1111111

A célhelyek regisztralasahoz lasd az egyes tarcsazasi tipusokkal kapcsolatos

informaciokat.
Lap Leiras Hivatkozas
One-Touch Gyorsgomb-tarcsazast regisztral oldalszam: 6-3
Speed Dial Gyorstarcsazast regisztral oldalszam: 6-4
Group Dial Csoporttarcsazast regisztral oldalszam: 6-5

A szerkesztés befejezése utan kattintson a Upload gombra. A faxkészilék
telefonkdnyve feltoltédik a készulékbe.

I Fax Phone Book X

%\r_’ Dowrioad ‘ Upload | ,

Fan Phone Back |
One-Touch | Speed Dial | Group Dial |

Phane humber

Boffice 1234567890
Caffice 2345678910
Groupd

Groups
ABC Tec. RRRARRRERE]

A telefonkonyv megjelenitése/elmentése

A telefonkdnyv epf formatumban menthetd el. Az epf formatumban elmentett
telefonkdnyv megijelenithet6 a szamitdégépen. A jobb egérgombbal kattintson a
parbeszédablakba, majd valassza ki a Open vagy Save mentpontot.

% Fax Phone Book

%\:"’ Dowrload Upload |
Fax Phone Book |
OneTouch | Speed Disl | Group Dil | Open
Save

Coffice 2345676910
Groupd

Groups
ABE Tec REERRERETR

HASZNALATI UTMUTATO



A telefonkényv szamitégépen vald szerkesztése (QLINK segitségével)

A gyorsgomb-tarcsazas parbeszédablak

Gyorsgomb-tarcsazas regisztralasara hasznalhato.

*% Fax Phone Book

.

@ Download Upload |

Fax Phone Book l

X

One-Touch l Speed Dial] Group Dial

1-Tauch Mame Phone Mumber

B office | Tos45ET a0
C office Delete 2345678910

Groupd

Groupb
ABC Tec. 11111111

=5 Edit 1-Touch

5 ——Name
5 Fhone Mumber

ok ‘ Cancel

Szam Elem Leiras

1 One-Touch- Megijeleniti az (1-12) gyorsgomb-tarcsazasi
tarcsazasi szamok listat. A jobb egérgombbal kattintson a
listaja szerkesztend6 szamra, majd kattintson a
Edit menUpontra. Vagy duplan kattintson a
szamra, hogy megjelenitse az Edit 1-Touch
parbeszédablakot.

2 Edit A jobb egérgombbal kattintson a
megjelenitendd szamra. A kivalasztott
gyorsgomb-tarcsazas szerkesztését teszi
lehetbve.

3 Delete A jobb egérgombbal kattintson a
megjelenitendd szamra. A kivalasztott
gyorsgomb-tarcsazas torlésére hasznalhato.

4 Edit 1-Touch A jobb egérgombbal kattintson a
parbeszédablak szerkesztendd szamra, majd kattintson a
Edit menUpontra vagy duplan kattintson a
megjelenitend6 szamra.

5 Name A célhely neve max. 20 karakterbdl allhat.

6 Phone Number A faxszdm max. 40 szamjegybdl allhat.
Numerikus karakterek (0-9), - (k6téjel), *
(csillag) vagy # hasznalhaté.

HASZNALATI UTMUTATO 6-3



A telefonkényv szamitégépen val6 szerkesztése (QLINK segitségével)

Gyorstarcsazas parbeszédablak

Gyorstarcsazas regisztralasara hasznalhato.

*% Fax Phone Book Pz|
@ D ownload Upload |
Fax Phone Book l
One-Touch Spesd Dial l Group Dial
Speed Dial Phone Mumkber b
1 — i i

#02 IEE::E: Edeltete “T 3

#03  office am— 44444444

#04

#05

#06

#07

#05

o 4

#11 Speed Dial

#12

:13 5 —{Mame

:1: 6 —FPhone Number

£

Szam | Elem Leiras

1 Speed Dial lista Megijeleniti a gyorstarcsazasi szamok (00-99)
listajat. A jobb egérgombbal kattintson a
szerkesztendd szamra, majd kattintson a
Edit menupontra. Vagy duplan kattintson a
szamra, hogy megjelenitse a Edit Speed
Dial parbeszédablakot.

2 Edit A jobb egérgombbal kattintson a
megjelenitendd szamra. A kivalasztott
gyorstarcsazas szerkesztésére hasznalhatoé.

3 Delete A jobb egérgombbal kattintson a
megjelenitendé szamra. A kivalasztott
gyorstarcsazas torlésére hasznalhaté.

4 Edit Speed Dial A jobb egérgombbal kattintson a

parbeszédablak szerkesztendd szamra, majd kattintson a
Edit menUpontra vagy duplan kattintson a
megjelenitend6 szamra.

5 Name A célhely neve max. 20 karakterbdl allhat.

6 Phone Number A faxszam max. 40 szamjegybdl allhat.
Numerikus karakterek (0-9), - (k6téjel), *
(csillag) vagy # hasznalhaté.

6-4 HASZNALATI UTMUTATO



A telefonkényv szamitégépen vald szerkesztése (QLINK segitségével)

Csoporttarcsazas parbeszédablak

Csoporttarcsazas regisztralasara hasznalhato.

*% Fax Phone Book

- o

%\:"‘/ D ownload

(<)

Upload |

Fax Phone Book l

Select Group 5

One-Touch ] Speed Dial Group Dial l

5 —

Speed Diahone-Touch Mame
2 —«lﬁ add 4“..““@‘ 3

6

Deleste —5 4
95

Delete Al —

"% Add Speed Dial and 1-Touch to Group Dial ﬂ

Speed Diall-Touch Mame Phone Mumber ~ _ 8

7 — !

#00
e
2
3

Add

D office 22222022
E office 33333333
F office 96765432
G otfice 44444444

Szam Elem

Leiras

menti

1 Group Dial legordiilé

Az (1-6) csoporttarcsazast valaszthatja ki a
legérdildé mendbdl.

2 Taglista

A csoport tagjainak listajat jeleniti meg. Egy
csoporthoz max. 50 tag adhaté hozza. A [*]
gyorsgomb-tarcsazast, mig a [#]
gyorstarcsazast jeldl. Kattintson a jobb
egérgombbal, majd valassza ki a Add
menupontot, vagy duplan kattintson, hogy
megjelenitse a Add Speed Dial to Group
Dial parbeszédablakot.

3 Add

A megjelenitéshez kattintson a jobb
egérgombbal. Tagokat lehet hozzaadni a
kivalasztott csoporthoz.

4 Delete

A megjelenitéshez kattintson a jobb
egérgombbal. A kivalasztott tagok torlésére
hasznalhato.

5 Delete All

A megjelenitéshez kattintson a jobb
egérgombbal. A kivalasztott csoport torlésére
hasznalhaté.

6 Add Speed Dial to
Group Dial
parbeszédablak

A jobb egérgombbal kattintson a listara és
valassza a Hozzaadas meniipontot, vagy
kattintson duplan a listara. Kattintson a
Mégse gombra, hogy bezarja a
parbeszédablakot.

HASZNALATI UTMUTATO

6-5




A telefonkényv szamitégépen val6 szerkesztése (QLINK segitségével)

Szam | Elem Leiras
7 Speed key/1-touch Az gyorsgomb-tarcsazashoz és
lista gyorstarcsazashoz regisztralt célhelyeket

jeleniti meg. A listdban megjelend célhelyek
tagként adhatdk a csoporthoz. A [*]
gyorsgomb-tarcsazast, mig a [#]
gyorstarcsazast jeldl.

8 Add A kivalasztott célhelyet hozzaadja a
csoporthoz.
9 Cancel Befejezi a tagok hozzaadasat, és bezarja a

Add Speed Dial to Group Dial
parbeszédablakot.

6-6 HASZNALATI UTMUTATO



7 Probléemamegoldas

A késziilék KIKAPCSOLASA elé6tti OVINTEZKEDESEK

torlédnek a memdériabdl, ha kikapcsoljak a késziléket. Ha munkak térlédnek, a
készulék automatikusan kinyomtatja az elveszett munkak listajat. Olvassa el
figyelmesen ezt a jelentést, és ellendrizze a torolt munkakat.

A memoédriaban tarolt dokumentumok, mint pl. a memaériaba fogadas, térlédnek a
memoriabdl, ha a készlléket kikapcsoljak.

HASZNALATI UTMUTATO



Problémamegoldas

Problémamegoldasi tablazat

Ezt a tablazatot abban az esetben hasznalja, ha hibat fedezett fel, és hajtsa végre a
javité miveletet. Ha a probléma tovabbra is jelentkezik, forduljon a forgalmazéhoz
vagy a szervizhez.

Tiinet

Ellen6rzend6 elem

Javitdé mivelet

Hivatkozas

Nem lehet faxolni

A modularis kabelt
megfelel6en csatlakoztatta?

Csatlakoztassa helyesen a
modularis kabelt.

A kijelz6n kildési hiba jelenik
meg?

Javitsa ki a hibat, és
prébalkozzon ujra.

oldalszam: 7-3

A helyes telefonvonal-tipust
adta meg a
telefonvallalatnak?

Ellenérizze a telefonvonal
beallitasat.

oldalszam: 2-3

Megtelt a memoria?

Prébalja meg még egyszer
elkaldeni, amikor a memoaria
szabadda valik. Vagy
szabaditson fel memoriat és
prébalkozzon ujra.

oldalszam: 4-12
oldalszam: 5-7

Faxot kaptam, de a
készulék nem
nyomtatta ki.

Beallitotta memaoriabdl valo
tovabbitasra?

Lépjen kapcsolatba a
tovabbitasnak megadott
fogado féllel.

oldalszam: 4-8

Nem tudok faxot
fogadni

A modularis kabelt
megfeleléen csatlakoztatta?

Csatlakoztassa helyesen a
modularis kabelt.

A kijelzdn megjelenik a hiba?

Javitsa ki a hibat, és kérje
meg a kuldét, hogy kildje
Ujra a faxot.

oldalszam: 7-3

A faxelutasitasra allitotta a
késziléket?

Kapcsolja ki a faxelutasitast.

oldalszam: 4-9

Nem tudom hasznalni
a lekérdezést

A kuldd a helyes lekérdezési
moddszert hasznalja?

Kérje meg a kuildét, hogy
ellendrizze faxkészllékét.

Nem tudok a
memoériaba fogadni
faxokat

Megtelt a memoria?

Prébalja meg még egyszer
fogadni azokat, amikor a
memodria szabadda valik.
Vagy szabaditson fel
memoriat, és probalkozzon
ujra.

oldalszam: 3-4
oldalszam: 5-7

Nem tudok a
memoriabol
tovabbitani

A tovabbitas célhelyét
helyesen regisztralta?

Ellenérizze, hogy a
memoriabol vald tovabbitas
beéllitasa helyes-e.

oldalszam: 4-8

Nem tudom hasznalni
a kezel6panelt.

Faxkészuléke izemképes,
példaul tud faxokat fogadni?

Varjon, amig faxkészuléke
befejezi a miiveletet, majd
probalkozzon ujra.

HASZNALATI UTMUTATO




Problémamegoldas

Figyelmezteto uzenetek

Ha az Uzenetkijelzén az alabbi Uzenetek egyike jelenik meg, hajtsa végre a

megfeleld javité miveletet.

MEGJEGYZES: Ha kiildés kézben kommunikacios hiba jelentkezik, a késziilék

faxkulldési jelentést nyomtat ki. Olvassa le a faxkildési jelentésben megjelend

hibakddot, majd lasd Hibakddok tablazata, oldalszam: 7-4. A faxkiildési jelentés
kinyomtatasahoz lasd Faxklildésjelentés beallitasai, oldalszam: 5-4.

A hibakdd a tvékenységjelentésrdl is leolvashato. A tevékenységjelentés

kinyomtatasahoz lasd Tevékenységjelentés nyomtatasa, oldalszam: 5-5.

Uzenet

Leiras és javité miivelet

Hivatkozas

Fax mem. kevés

A készlilék memoridja megtelt. Ha memariaba fogadast
valasztja, a faxkészilék nem képes faxokat fogadni. Toltson
be papirt, vagy javitsa ki a papirelakadast.

Dokumentumok kildéséhez csékkentse az egyidében
kildendd oldalak szamat, vagy gyengébb képmindséget
valasszon.

oldalszam: 5-7
oldalszam: 3-4
oldalszam: 3-1

Nyomtassa ki a Mem. f.-listat,, hogy eellen8rizze a munka
szadmat, majd probalkozzon ujra.

Nincs tébb hely A telefonkdnyvben regisztralt célhelyek szama elérte a oldalszam: 3-8
maximumot. Térdljon kézulik.

Nincs tarcsahang Nem hallhat6 tarcsahang. Ellenérizze, hogy a modularis —
kabelt megfeleléen csatlakoztatta-e.

Nincs valasz A célhely késziléke nem valaszol. Lépjen kapcsolatba a —
fogado féllel.

Nincs rekord A célhelyet nem regisztraltak. Ellendrizze a telefonkonyvet. oldalszam: 3-8

Keres. nem tal. A célhely nem talédlhaté. Ellendrizze a regisztralt célhelyet. oldalszém: 3-8

Hibas faxszam A faxszdmba sz6kdzt is beszurt. Tordlje a szokdzt. —

Helyt. fax f. ID A memoériaban lefoglalt munka tébbé nem létezik. oldalszam: 4-11

Faxmunka foglalt

A megijelenitett munka éppen kildésben van. Nyomja meg a
[Leallitas/torlés] gombot, hogy megszakitsa a kiildést,
majd térélje a munkat.

A vonal foglalt

A fogado fél vonala foglalt. Prébalkozzon késébb.

Szam foglalt

hatszamjegy( hibakodot.

Nincs kapcsolat Nem hallhaté tarcsahang. Ellenérizze, hogy a modularis —
kabelt megfeleléen csatlakoztatta-e.
Komm. hiba:XXXXXX Kommunikacids hiba jelentkezett. Ellenérizze a oldalszam: 7-4

Tarcsazas nem OK

A masik fél nem tud faxolni, vagy nem inditotta el a fogadast.
Ellenérizze a masik felet.

Ujrahivas nem OK

A kuldés sikertelen, annak ellenére, hogy automatikusan
Ujratarcsazott. Varjon egy pillanatig, vagy ellenérizze, hogy a
célhely helyes-e.

HASZNALATI UTMUTATO




Problémamegoldas

Hibakodok tablazata

Hibakéd

Ha kommunikaciés hiba jelentkezik, a faxkildési jelentésen vagy
tevékenységjelentésen a kdvetkez6 hatszamjegyl hibakddok egyike jelenik meg. A
hibakodot hasznalja a hiba kijavitasahoz.

A hibakodok (hatszamjegy(i) a kdvetkez6 elemekbdl allnak.

130100

H

}

!

3 (3-4- szamjegy)

3
Szam Targy Leiras
1 (6' szamjegy) Kuldés/fogadas 1xxxxx: Kildés
2xxxxx: Fogadas
3xxxxx: Lekérdezés
2 (5° szamjegy) Codec-rendszer x1xxxx: MH
x2xxxx: MR
x3xxxx: MMR
Kommunikacié sebessége xx01xx: V34 (33,6 Kbps)

xx02xx-xx05xx: V17 (14,4-7,2 Kbps)
xx06xx-xx07xx: V33 (14,4-12 Kbps)
xx08xx-xx09xx: V29 (9,6-7,2 Kbps)
xx10xx-xx11xx: V27 (4,8-2,4 Kbps)

4 (1-2' szamjegy)

Hibaleiras

Lasd az alabbi tablazatot.

MEGJEGYZES: Az x egy tetszéleges szamértéket helyettesit.

HASZNALATI UTMUTATO




Problémamegoldas

Hibakod

A hibakddokat lasd az alabbi tablazatban.

Hibakéd Probléma és javité miivelet

xxxx01 A kildés megszakadt, mert megnyomtak a [Leallitas/torlés] gombot.

1xxx11 A klldés a dokumentumadagoldban jelentkezd papirelakadas miatt
szakadt meg. Allitsa be az eredeti dokumentumot, és prébalkozzon ujra.

1xxx12 A klldés a dokumentumadagolé baloldali burkolatanak felnyitasa miatt
szakadt meg. Csukja le a burkolatot, és probalkozzon ujra.

1xxx13 A klldés a faxkészulék kikapcsolasa miatt szakadt meg. Prébalkozzon
Ujra.

2xxx14 A fogadas megszakadt, mert a faxkészulék memarigja megtelt. Ha
bekapcsolta a memoriaba fogadast, kérje meg a masik felet, hogy ismét
kildje el a faxot. Gy6z6djon meg arrdl, hogy teljesen betdltétte a papirt, és
hogy nem jelentkezett papirelakadas.

XXXX15 Nem hallhato6 tarcsahang. Nyomja meg a kezel6panelen levé
[Tarcsahang] gombot, hogy megerdsitse a tarcsahangot. Ha semmiféle
hang sem hallhato, ellenérizze, hogy a modularis kabelt megfeleléen
csatlakoztattak-e.

XXXX16 A kuldés sikertelen, annak ellenére, hogy automatikusan ujratarcsazott.
Varjon egy pillanatig, vagy ellenérizze, hogy a célhely helyes-e.

XxxxX18 A varakozasban lev6 kildési munka torl6détt, mivel a faxkésziiléket
kikapcsoltadk. Prébalkozzon ujra.

1xxx19 A kuldési munka t6rl6détt. Prébalkozzon ujra.

1x0130-1x0179

Kuldési hiba jelentkezett. Ha a hiba gyakran jelentkezik, allitsa a
kommunikacios sebességet 14,4 Kbps értékre, majd ellenérizze, hogy a
kildés sikeres volt vagy sem. (Lasd Adatatv. seb., oldalszam: 5-7.)

1xxx30-1xxx79

Kuldési hiba jelentkezett. Prébalkozzon ujra. Ha a hiba gyakran
jelentkezik, valtoztassa meg az ECM-kommunikacio beallitast Ki értékre
(lasd ECM, oldalszam: 5-7), vagy a kddolasi korlat-beallitast (Codec-
letiltdas, oldalszam: 5-7), majd ellenérize, hogy a kuildés sikeres volt
vagy sem.

2x0130-2x0179

Fogadasi hiba jelentkezett. Ha a hiba gyakran jelentkezik, allitsa a
kommunikacios sebességet 14,4 Kbps értékre, majd ellendrizze, hogy a
fogadas sikeres volt vagy sem. (Lasd Vételi sebesség, oldalszam: 5-
7.)

2xXxXX30-2xxxX79

Fogadasi hiba jelentkezett. Probalkozzon ujra. Ha a hiba gyakran
jelentkezik, valtoztassa meg az ECM-kommunikacio beallitast Ki értékre
(lasd ECM, oldalszam: 5-7), vagy a kdédolasi korlat-beallitast (Codec -
letiltds, oldalszam: 5-7), majd ellenérizze, hogy a fogadas sikeres volt
vagy sem.

3xxx44 Lekérdezés kdzben hiba jelentkezett. Kérje meg a masik felet, hogy
bekapcsolta vagy sem a lekérdezést.
MEGJEGYZES: Az x egy tetszéleges szamértéket helyettesit.
HASZNALATI UTMUTATO 7-5




Problémamegoldas

7-6 HASZNALATI UTMUTATO



8 Hivatkozasi informaciok

MEGJEGYZES: A miiszaki adatok el6zetes bejelentés nélkiil valtozhatnak.

Miszaki adatok

Elem

Leiras

Tipus

Asztali tipus

Kompatibilitas

3. csoport

Vonallal kapcsolatos
eléirasok

El6fizetéses telefonvonal, PBX

Kuldési id6é A 3 méasodperc zarojelben (jelentése 3 és 3,99999
masodperc kdzotti érték) Kevesebb mint 3 masodperc
(33,600 bps, ITU-T #1, memariabdl kdzvetités, ECM-kildés,
képmindség: Standard, MMR, nem TTI, Fényerd: Normal)

Modemsebesség 33,6/31,2/28,8/26,4/24,0/21,6/19,2/16,8/14,4/12,0/9,6/7,2/
4,8/2,4 Kbps

Kodolasi moédszer MMR/MR/MH

Hibakorrekcio ECM

Dokumentum méret

Max. szélesség: 8 1/2"/210 mm
Max. hossz: 356 mm

Automatikus adagolas

Max. 50 lap (a dokumentumadagolébdl)

Beolvasas sorsiriisége

Vizszintes x Fligg6leges

Standard (8 pont/mm x 3,85 sor/mm)
Finom (8 pont/mm x 7,7 sor/mm)
Szuperfinom (8 pont/mm x 15,4 sor/mm)
Foto (8 pont/mm x 15,4 sor/mm)

Rogzitési felbontas

600 dpi x 600 dpi

Szirkearnyalatos

64 szint (hibaeloszlas)

Gyorsgomb-tarcsazas

Max. 12 célhely (1-12)

Gyorstarcsazas Max. 100 célhely

Csoporttarcsazas Max. 6 tarcsazas (max. 50 célhely csoportonként)
Kdzvetités Max. 100 célhely

Lekérdezés Max. 1 hely

Memériaba fogadas

legalabb 150 oldal (ITU-T A4#1, képmin8ség: standard)

Telepitett képrogzitési Fogadas: 3 MB (gyorsmemoria)
memoria
Jelentések Faxkildésjelentés, tevékenységjelentés, telefonkonyvlista,
Mem. f.-lista, elutasitott faxok listaja, elveszett munkak
jelentése
HASZNALATI UTMUTATO 8-1




Hivatkozasi informaciok

Karakterlista

Lasd az alabbi tablazatot.

Billentyd rll(alzziteuttll( Karakter
Kisbettik / Strelini-0@/ s
@ nagybetik B
agc Kisbetlk a3dxabc24aiic
Nagybetik EABC2C
Kisbetlk ééddef3éé
@ Nagybetik DDEF3
o Kisbetlik iighidil
@ Nagybetiik GHI4
Kisbetlik £¢jk15€
@ Nagybetiik £¢JKL5E
o Kisbetlik 1o8@emno6686°
@ Nagybetik @EMNOG6 °
pans Kisbetlk pgrs7i3$
@ Nagybetik PQRS7#3S
o Kisbetlk tltuvsal
Nagybetik TUVS
Kisbetiik bwxyz9y
@ Nagybetik DPWXYZ9
Kisbetlk / <SP>0
@ nagybetik
Kisbetiik Atvaltas nagybetfikre
@ Nagybetiik Atvaltas kisbetlikre
Kisbet(ik / *exe=#%&<>[1{}\|n
@ nagybetik

8-2

HASZNALATI UTMUTATO




Hivatkozasiinformaciok

Meniik
3.Jelentés 34 .Fax eseményn.
35.Telefonkdnyv
36.Fax elut.
4 .Fax bedllitas 41 .Datum/1ids
42 .Fax fejléc Név
Fax:
43 .Tone/Pulse
44 .Cseng. sz.
45.Vételi mdd
46 .Fejléc
47.A1. felb.
48.A1. fény.
49.SPKR-hangerd
410.Adatat. jel.
411.0jrah. szam.
412.0jr. megsz.
413 .Lébjegyzet
414 .Adastovéabb. Adéstovéabb.
Helyi nyomt.:
415.PSTN/PBX
416 .Fax fdément ECM
Adatatv. seb.
Vétell sebesség
Seb. kij.
Codec-letiltés
Prot.jelentés
Fajl toérlés
DRD-minta’
5.Telefonkdnyv 51.Gyorsgomb
52 .Gyorstéarcs.
53.Csop. hivas # cs.:Hozzdadas
# cs.:Torlés
# cs.:0ssz.térl
54 .Fax elut. Fax. elut.
Ures elut.: Azn.
HASZNALATI UTMUTATO 8-3




Hivatkozasi informaciok

6.Specialis fax

61.Adas iddm.

62 .Kdzvetités

63.Vétel lek.

64 .Membéria kez.

641 .Mem. f.lista

642 .Mem. tdrlés

.

Csak a Huvelykes

Dual hozzaférés funkciolista

modellnél

A dudl hozzaférés funkcidé egyszerre két miveletet képes végrehajtani. Az alabbi
tablazat a rendelkezésre allé dudl hozzaférési kombinacidkat jeleniti meg.

Kovetkez6 munka

0
O
2 @
R}
= @®
o ®
S 8
—~ Olw ©lw —
s |2 883888883
T g 8 =2g=25 85588
E |2 |0 222 EQESCE
S 13 & 8L EL KL
pa m = fefsf2fE
Elsé Nyomtatas Y1 N N N N Y2 | Y3
munka 'Beolvasas Yi| NI N| N[ N[ Y| Y3
Masolas Y1 N N N N Y2 | Y3
Faxkuldés (beolvasas) Y1 N N N N Y2 | Y3
Faxkuldés Y1 N N N N N Y3
(Memdriabdl valo kiildés)
Faxfogadas Y1 N N N N N Y3
(Memodériaba fogadas)
Faxfogadas Y1 N N N N Y2 | Y3
(nyomtatas)

E: A dual hozzaférés megengedett

N: A dudl hozzaférés nem megengedett

Y1: A kdvetkezd munka a szamitdogépen varakozik.

Y2: Az els6 munka megszakad, ha faxfogadas kezd&dik, és akkor folytatédik, amikor
a fogadott dokumentum a memériaban térolédik.

Y3: A fogadott dokumentum az elsé munka befejezése utan keril kinyomtatasra.

MEGJEGYZES: A manudlis faxkiildés/-fogadas nem tartozik a fenti dual
hozzaférés funkciolistajahoz.

8-4

HASZNALATI UTMUTATO




TARGYMUTATO

A

A fogadasmad beallitasai 5-1
A kuldés leallitasa 3-3
A memoriaban levé munkak kezelése 4-11
A memodriaban levé munkak listajanak kinyomtatasa 4-11
Memoriaban levé munka torlése 4-12
A numerikus billentylkkel valé tarcsazas 3-2
A TTI beallitasa 2-4
Adatatvitel sebesség beallitas 5-7
Alapértelmezett beallitasok
Fényerd beallitas 5-3
Képmindség beallitasok 5-3
Automatikus FAX/Tel atvaltas 4-5
Automatikus faxfogadas 3-4
Automatikus ujratarcsazas 3-12

C

Codec letiltas beallitas 5-7
Csengetések szama beallitas 5-2
Csoporttarcsazas
Hasznalat 3-6
Regisztraci6 3-10
Regisztralas (QLINK segitségével) 6-5
Torlés 3-11

D

Datum és 6ra beallitasa 2-1
Dokumentumkuldés 3-1
DRD fogadas 4-6
DRD minta beallitas 5-7
Dual hozzaférés funkcio lista 8-4

E

ECM kommunikacié beallitas 5-7
Egygombos tarcsazas

Hasznalat 3-5

Regisztracié 3-8

Regisztralas (QLINK segitségével) 6-3

HASZNALATI UTMUTATO INDEX-1



TARGYMUTATO

F

Fajl torlés 5-7
Fax elutasitasi beallitasok 4-9

Az elutasitandé faxok listajanak kinyomtatasa 4-10

Elutasitand6 szam regisztralasa 4-9

Osszes nem regisztralt elutasitasa beallitas 4-10

Fax informaciok megadasa 2-2
Allomas neve 2-2
FAX szam 2-2
Faxfogadas
A fogadasmdd bedllitasai 5-1
Automatikus FAX/Tel atvaltas 4-5
Automatikus faxfogadas 3-4
DRD fogadas 4-6
Manualis faxfogadas 4-4
Fényer6 beallitas 3-2
Alapértelmezett érték 5-3
Figyelmeztet6 lUzenetek 7-3
Fogadasjelentés 5-4

G

Gyorstarcsazas
Hasznalat 3-5
Keresés 3-6
Modositas 3-9
Regisztracié 3-9
Regisztralas (QLINK segitségével) 6-4

H

Hangszord hangerejének beallitasa 5-3
Hibakddok tablazata 7-4

|d6zitett kildes 4-1

INDEX-2

HASZNALATI UTMUTATO



TARGYMUTATO

J

Jelentés
Eseményjelentés nyomtatasa 5-5
Faxkuldés jelentés beallitasai 5-4
Protokolljelentés beallitas 5-7

K

Karakterlista 8-2
Képmindség beallitasok 3-1

Alapértelmezett érték 5-3
Kozvetités 4-2

L

Lekérdezés 4-7

M

Manualis faxfogadas 4-4
Manualis faxkuldés 4-3
Manualis ujratarcsazas 3-12
Memoriaba fogadas 3-4
Menuk 8-3

Miszaki adatok 8-1

P

PBX beallitas 5-6
Problémamegoldas 7-1
Problémamegoldasi tablazat 7-2

Q

QLINK 6-1

S

Sebesseég kijelzés beallitas 5-7

HASZNALATI UTMUTATO INDEX-3



TARGYMUTATO

T

Telefonkonyv
A telefonkdnyv hasznalata a célhely kivalasztasara 3-5
Lista nyomtatasa a telefonkényvbél 3-11
Szerkesztés 3-8
Szerkesztés (QLINK segitségével) 6-1
Tovabbitas a memoériabdl 4-8

”

U

Ujratarcsazas 3-12
Automatikus ujratarcsazas 3-12
Manualis ujratarcsazas 3-12
Ujratarcsazasi beallitasok 5-2
Ujratarcsazasi idékoz 5-2
Ujratarcsazasok szama 5-2

Vv

Vételi sebesség bedllitas 5-7
Vonaltipus beallitas 2-3

INDEX-4 HASZNALATI UTMUTATO



MEMO



E16



QUALITY
CERTIFICATE

This machine has passed
all quality controls and
final inspection.

~_




Rev. 1.0 2006.8



	Faxkészülék használati útmutatója
	Tartalomjegyzék
	Általános tájékoztató
	Jogi és biztonsági rendelkezések
	Jogi megjegyzés
	Ezen útmutatóban használt biztonsági jelölések
	Fontos! Kérjük, elõször ezt olvassa el!
	Beszerelésre vonatkozó figyelmeztetések
	Használati óvintézkedések

	Bevezetés
	A Használati útmutató áttekintése
	Jelölések
	A menüpontok elérése

	1 A készülék alkotóelemei
	Fõ egység
	Kezelõpanel
	Üzenetkijelzõ

	2 Faxolás elõkészítése
	A pontos dátum és óra beállítása (Dátum és óra beállítása)
	Faxinformációk megadása (helyi információk)
	A vonaltípus kiválasztása
	A TTI beállítása

	3 Alapfunkciók
	Dokumentumküldés
	A küldés leállítása
	Dokumentumfogadás (automatikus faxfogadás)
	A telefonkönyv használata a célhely kiválasztására
	A telefonkönyv szerkesztése
	Újratárcsázás

	4 Alapvetõ funkciók
	Idõzített küldés
	Közvetítés
	Manuális faxküldés
	Manuális faxfogadás
	Automatikus FAX/Tel-átváltás
	DRD-fogadás (Csak a hüvelykes modellnél)
	Lekérdezés
	Továbbítás a memóriából
	Faxelutasítási beállítások
	A memóriában levõ munkák kezelése

	5 A faxrendszer beállításai
	A fogadásmód beállításai
	Csengések száma beállítás
	Újratárcsázási beállítások
	Alapértelmezett beállítások (képminõség és fényerõ)
	Hangszóró hangerejének beállítása
	Fogadásjelentés
	Faxküldésjelentés beállításai
	Tevékenységjelentés nyomtatása
	PBX-beállítás
	A faxkészülék karbantartási beállításai

	6 A telefonkönyv számítógépen való szerkesztése (QLINK segítségével)
	A telefonkönyv szerkesztése
	A telefonkönyv megjelenítése/elmentése
	A gyorsgomb-tárcsázás párbeszédablak
	Gyorstárcsázás párbeszédablak
	Csoporttárcsázás párbeszédablak

	7 Problémamegoldás
	A készülék KIKAPCSOLÁSA elõtti ÓVINTÉZKEDÉSEK
	Problémamegoldási táblázat
	Figyelmeztetõ üzenetek
	Hibakódok táblázata

	8 Hivatkozási információk
	Mûszaki adatok
	Karakterlista
	Menük
	Duál hozzáférés funkciólista

	TÁRGYMUTATÓ


<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /None
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Dot Gain 20%)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (U.S. Web Coated \050SWOP\051 v2)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Error
  /CompatibilityLevel 1.4
  /CompressObjects /Tags
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages true
  /CreateJDFFile false
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /ColorConversionStrategy /LeaveColorUnchanged
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /SyntheticBoldness 1.00
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams false
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize true
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true
  /PreserveCopyPage true
  /PreserveEPSInfo true
  /PreserveHalftoneInfo false
  /PreserveOPIComments false
  /PreserveOverprintSettings true
  /StartPage 1
  /SubsetFonts true
  /TransferFunctionInfo /Apply
  /UCRandBGInfo /Preserve
  /UsePrologue false
  /ColorSettingsFile ()
  /AlwaysEmbed [ true
  ]
  /NeverEmbed [ true
  ]
  /AntiAliasColorImages false
  /DownsampleColorImages true
  /ColorImageDownsampleType /Bicubic
  /ColorImageResolution 300
  /ColorImageDepth -1
  /ColorImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeColorImages true
  /ColorImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterColorImages true
  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /ColorACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /ColorImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000ColorACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000ColorImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasGrayImages false
  /DownsampleGrayImages true
  /GrayImageDownsampleType /Bicubic
  /GrayImageResolution 300
  /GrayImageDepth -1
  /GrayImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeGrayImages true
  /GrayImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterGrayImages true
  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /GrayACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /GrayImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000GrayACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000GrayImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasMonoImages false
  /DownsampleMonoImages true
  /MonoImageDownsampleType /Bicubic
  /MonoImageResolution 1200
  /MonoImageDepth -1
  /MonoImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeMonoImages true
  /MonoImageFilter /CCITTFaxEncode
  /MonoImageDict <<
    /K -1
  >>
  /AllowPSXObjects false
  /PDFX1aCheck false
  /PDFX3Check false
  /PDFXCompliantPDFOnly false
  /PDFXNoTrimBoxError true
  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox true
  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXOutputIntentProfile ()
  /PDFXOutputCondition ()
  /PDFXRegistryName (http://www.color.org)
  /PDFXTrapped /Unknown

  /Description <<
    /ENU (Use these settings to create PDF documents with higher image resolution for high quality pre-press printing. The PDF documents can be opened with Acrobat and Reader 5.0 and later. These settings require font embedding.)
    /JPN <FEFF3053306e8a2d5b9a306f30019ad889e350cf5ea6753b50cf3092542b308030d730ea30d730ec30b9537052377528306e00200050004400460020658766f830924f5c62103059308b3068304d306b4f7f75283057307e305930023053306e8a2d5b9a30674f5c62103057305f00200050004400460020658766f8306f0020004100630072006f0062006100740020304a30883073002000520065006100640065007200200035002e003000204ee5964d30678868793a3067304d307e305930023053306e8a2d5b9a306b306f30d530a930f330c8306e57cb30818fbc307f304c5fc59808306730593002>
    /FRA <>
    /DEU <>
    /PTB <>
    /DAN <>
    /NLD <>
    /ESP <>
    /SUO <>
    /ITA <>
    /NOR <>
    /SVE <>
  >>
>> setdistillerparams
<<
  /HWResolution [2400 2400]
  /PageSize [612.000 792.000]
>> setpagedevice


